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SKU#012 WALTHER MODEL 9 .25acp #507447 WITH WWII ERA HOLSTER, NICKEL, C/N MARKED, 95% 850
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SKU#001 COLT SAA .45LC 7-1/2" BARREL BLUE, COLOR CASE RECEIVER, BLACK PLASTIC COLT GRIPS, 
APPEARS NEW & UNFIRED, NO CYL. RING, NO BOX 

SKU#002 S&W MODEL 29.3 .44MAG #AFT7757, 6" BARREL BLUE, TARGET TRIGGER, HAMMER & CHECKERED 
WALNUT GRIPS, RED RAMP FRONT & WHITE OUTLINE REAR SIGHTS, SLIGHT HOLSTER WEAR AT MUZZLE, 
98%

SKU#003 WALTHER P38 AC41 EARLY 2nd VAR. HI-POLISH #6650h, MATCHING, MAG APPEARS AS ARMORER 
RENUMBERED, WaA SMALL PARTS, EXC. GRIPS, EXC. BORE, POSSIBLE CLEAN-UP ON FRONT SLIDE LEFT, 
95-98%

SKU#004 COLT PYTHON 6" BLUE .357 MAG #56489, 1966 MFR., NEW/OLD STOCK&UNFIRED IN ORIGINAL 
WOODGRAIN/RED INSERT BOX NUMBERED TO GUN

SKU#005 COLT COMMANDER MODEL .45acp PRE-70 SERIES #2990-LW, ALLOY FRAME, BROWN PLASTIC COLE 
MONOGRAM GRIPS, EXC, BORE, 90-95%

SKU#006 COLT MODEL 1911 .45acp SERIAL NUMBER 1019, ORIGINAL FINISH & WELL WORN GRIPS, FIRE BLUE 
SMALL PARTS, EXPOSED BASE MAG, 2nd VARIATION(?) BARREL, 1ST YEAR(1912) MANUFACTURE, NOT 
PITTED, WELL WORN BUT ORIGINAL WAR-HORSE, 30%

SKU#007 MAUSER C96 "BROOMHANDLE" LARGE-RING FLATSIDE #27890, 1902 MFR., MATCHING, W/EXC. 
BROWN PERIOD HOLSTER, LANYARD RING, GOOD BORE, EXC. GRIPS, MAESTRANZA DE MANILA ISSUE 
POSSIBILITY, 93%

SKU#008 WALTHER P38 480 CODE P38 #4656, MATCHING INCLUDING GRIPS EXCEPT MAG, EXC. BORE, 95-
97%

SKU#009 H&R HUNTER MODEL 7-SHOT DOUBLE-ACTION PREWAR .22 REVOLVER #144431, 10" OCT. BARREL, 
SMALL FRAME, OVERSIZE CHECKERED WALNUT GRIP, PERIOD 10" BARREL BROWN LEATHER EXC. FLAP 
HOLSTER, 97-98%

SKU#010 RUGER BLACKHAWK .30 CARBINE 7-1/2" BARREL #50-07511, 3-SCREW, 1969 MFR., EXC. GRIPS, EXC. 
BORE, SMALL MUZZLE-WEAR SPOT 98%

SKU#011 COLT ANACONDA 6" BARREL STAINLESS .44MAG #AN08776, EARLY PRODUCTION, NEW IN BLUE 
PLASTIC BOX-OLD STOCK

SKU#013 COLT WOODSMAN 6-5/8" BARREL, BLUE .22 #85893, 1933 MFR., VG-EXC. WALNUT GRIPS, CORRECT 
2-TONE MAG, EXC. BORE, CHECKERED WALNUT GRIPS, SLIGHT GRIP STRAP WEAR, 97%

SKU#014 YUGOSLAVIAN MILITARY MARKED WALTHER HP ON CYQ P38 FRAME 9mm #8440 WITH EXC. BROWN 
YUGO MILITARY MARKED HOLSTER, RARE VARIANT, FORCED MATCH, EXC. RED WWII GRIPS, VG BORE, 
FROM BUXTON COLLECTION

SKU#015 MAUSER MODEL 1910/34 .25ACP #419511 W/EXC. BROWN HOLSTER, 2 MAGS & EXC. MAUSER 
BANNER HUMPBACK PLASTIC GRIP, EXC. BORE, CORRECT 1934-TYPE MAGS, 98%

SKU#016 COLT PYTHON 6" BARREL STAINLESS .357MAG #T33463, BLACK RUBBER GRIPS W/INSET COLT 
MEDALLIONS, 99%

SKU#017 WALTHER PPK .32acp #270694k, E/359 ACCEPTANCE STAMP, EARLY HI-POLISH, 1sT CONTRACT, 1st 
VARIATION WITH E/359 AT REAR OF SLIDE, EXC. BORE, EXC. GRIP, HIGH EDGE HOLSTER WEAR ONLY, 95-
97%

SKU#018 S&W PRE-MODEL 29 4-SCREW .44MAG 6-1/2" BARREL BLUE #S179106, 1957-58 MFR., IN ORIGINAL 
PURPLE SATIN LINED BLACK PRESENTATION BOX WITH EARLY SCREWDRIVER, ROD, BRUSH, SWAB & 
REGISTRATION CARD, SLIGHT CYLINDER LINE, TARGET TRIGGER & HAMMER, RED RAMP/WHITE OUTLINE 
SIGHTS, CHECKERED WALNUT DIAMOND TARGET GRIPS, APPEARS NEW-OLD STOCK, SMALL TEAR IN 
PRESENTATION CASE LINING

SKU#019 WALTHER P38 AC41 9mm HI-POLISH #3448d, HI-POLISH, MATCHING W/MATCHING MAG, EXC. GRIPS, 
EXC. BORE, 97-98%-SAXON COLLECTION

SKU#020 MAUSER C96 CONEHAMMER #13833 WITH MATCHING STOCK(REPLACEMENT?), 'WESLEY 
RICHARDS' RETAILER MARK, VG GRIPS, GOOD BORE, OLD RESTORATION, VISIBLE NOS. MATCHING, 95%
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SKU#021 CYQ P38 9mm 1ST VARIATION #215 WITH E/359 SMALL PARTS, VERY RARE, MATCHING, EXC. BORE, 
E/88 & ASTERIK MARKED, DING AT BACK OF SLIDE, IMPORT, E/88 MAG WITH LOWER CASE 'a' ON LEFT SIDE, 
SAXON COLLECTION, 98%

SKU#022 S&W .38/32 TERRIER PRE-MODEL 32, BLUE .38S&W 2" #69989, 5-SCREW, DIAMOND GRIP, APPEARS 
NEW & UNFIRED, NO BOX

SKU#023 MAUSER 1914 .32acp #300303 IN ORIGINAL BOX WITH CLEANING BRUSH, SUPERB GRIP & BORE, 
"MADE IN GERMANY" STAMPED VERY TINY ON TOP OF BARREL, APPEARS AS NEW

SKU#024 TURKISH KIRIKKALE TUREK Fb. Cap.9mm (WALTHER PP .380 CLONE) #862, 1947 DATED, T.C. 
ORDUSU SUBAYLARINA MAHSUS MARKED, BOTTOM MAG RELEASE, FINGER EXTENSION MAG, EXC. GRIPS, 
VG BORE, RARE WALTHER COPY, 97-98%

SKU#025 COLT 1911 'BLACK ARMY' .45acp #616167, GOOD BORE, REPLACED GRIPS WITH CHIP ON LEFT GRIP, 
1919 MFR., OLD SLIDE REPAIR, WWII-TYPE FRONT SIGHT, 93% (W/PROVENANCE)

SKU#026 RUGER NEW MODEL BLACKHAWK 7-1/2" BARREL BLUE .45LC #47-38299, EXC. GRIPS, EXC. BORE, 
98-99%

SKU#027 SAVAGE 1907 .32acp SERIAL NUMBER 57000, EXC. GRIPS, GOOD BORE, SOME GRAYING OF 
GRIPSTRAPS, 93-95%

SKU#028 LEFAUCHEUX-TYPE PINFIRE 11mm REVOLVER, BEAUTIFULLY ENGRAVED, EXC. ORNATE BUFFALO-
HORN GRIPS, GOOD BORE, NO PITTING, NICKEL, GOOD WORKING ORDER, 90%+ (W/PROVENANCE) ANTIQUE

SKU#029 NORTH AMERICAN ARMS .22LR STAINLESS 5-SHOT MINI-REVOLVER #C20847, 1" BARREL, EXC. 
BLACK PLASTIC GRIPS, APPEARS NEW & UNFIRED, NO POUCH

SKU#030 WALTHER P38 2ND VARIATION ZERO SERIES #03368, MATCHING, UNNUMBERED E/359 MAG, WaA 
SMALL PARTS, EXC. BORE, ASTERIK ON BBL. FRONT, POSSIBLE DIP, SAXON COLLECTION, 98%

SKU#031 SVW45 P38 WaA135 9mm SERIAL NUMBER 10000e, MATCHING EXCEPT BBL. #9095e, VERY RARE 5-
DIGIT SERIAL NUMBER, LATE WAR BLK. MAUSER GRIPS, EXC. BORE, SAXON COLLECTION, 85-90%

SKU#032 WALTHER PPK C/N .22 #814138, "MADE IN GERMANY" ON TRIGGER GUARD, W/2 MAGS & EXC. 
"MADE IN GERMANY" BLACK HOLSTER, EXC. BORE, ONE GRIP CRACK, MUCH PATINA, 30%

SKU#033 CYQ P38 9mm #0202, EARLY 3-DIGIT LATE WAR ZERO SERIES, MATCHING, EXC. RED GRIPS, EXC. 
BORE, VOPO MARKED, 98-99%-SAXON COLLECTION

SKU#034 LUGER P08 1939-S/42 9mm #5284p, MATCHING EXCEPT MAG, UNNOD. BARREL, EXC. BORE, VG 
GRIPS, 1960 POLISH REWORK PROOFS,  NO IMPORT MARKS, 98%

SKU#035 COLT DETECTIVE SPECIAL .38spl. 2nd ISSUE #969903, 2" BARREL, EXC. CHECKERED WALNUT GRIPS 
W/COLT MEDALLIONS, EXC. BORE, APPEARS NEW & UNFIRED, NO BOX

SKU#036 REMINGTON XP100 .221 FIREBALL #B7508580 IN ORIGINAL FACTORY BROWN CASE, 10" BARREL, 
1968 MFR., APPEARS NEW

SKU#037 COLT PYTHON 6" BARREL NICKEL .357 MAG #38931 IN LATER LABEL-LESS COLT WOODGRAIN BOX, 
EXC. GRIPS, EXC. BORE, 99%

SKU#038 WALTHER P38 AC41 #7462f, MATCHING NOS. EXCEPT MAG #2161h, NO PROOFS IN GRIPS, HONEST 
WEAR, 80%

SKU#039 WALTHER P38 BYF43 9mm, BELIEVED RUSSIAN CAPTURE, FORCED MATCH, IMPORT MARKED, EXC. 
BORE, ORIGINAL WWII GRIPS, REPLACED MAG, 98%

SKU#040 MAUSER LUGER P08 K-DATE 2nd SUB-VARIATION #3479, GOTHIC & SCRIPTIC S-MARKED PARTS, 
MATCHING EXCEPT MAG, CORRECT K-DATE MAG#3591, EXC. BORE, EXC. GRIPS, INCREDIBLE 
RESTORATION-THE FINEST, APPEARS UNISSUED

SKU#041 LUGER DWM 1906 NAVY MODEL #3915a GRIP STRAP MARKED 'W.W. 1373' WITH GRIP SAFTEY, 
MISMATCH, 4" DWM 1912 4" BARREL UPPER ASSEMBLY, EXC. BORE, EXC. STRAW, EXC. GRIPS BUT SAFETY 
CHIP, ORIGINAL FINISH, 97-98%

SKU#042 S&W M&P40C .40S&W #HTB3515 WITH 9mm CONVERSION BARREL & 6 MAGS TOTAL, ACCES. RAIL 
ADJUSTABLE GRIPS, 99%, IN ORIGINAL S&W CASE WITH 2 CARRY HOLSTERS
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SKU#043 SIG SAUER P320 MILITARY MATCH 9mm #58A166107, WITH 4 HI-CAP 21RD. MAGS, LOCK & PAPERS, 
TARGET SIGHTS, ACCES. RAIL ON FRAME, NEW IN BOX

SKU#044 RUGER NEW MODEL SUPER BLACKHAWK 7-1/2" BARREL .44MAG #86-15242, EXC. GRIPS, EXC. 
BORE, 99%+

SKU#045 LUGER DWM1918 P08 9mm #2178c, EXC. GRIPS, MM SIDEPLATE, GOOD BORE, REPLACEMENT 
WOOD BOTTOM MAG, ORIGINAL FINISH, 85% 

SKU#046 SVW45 9mm #2657h, MATCHING, WaA135 & FRENCH STAR, EXC. BORE, POSTWAR PLASTIC GRIPS, 
APPEARS UNISSUED, 99%+ PHOSPHATE, SAXON COLLECTION

SKU#047 GERMAN .22 SINGLE SHOT DERRINGER, NICKEL, 2-1/4" BARREL, EXC. BROWN PLASTIC BIRD'S-
HEAD GRIP, SPUR TRIGGER, APPEARS NEW

SKU#048 HIGH STANDARD MODEL B 4-1/2" .22LR #106930 W/BROWN FLAP-TYPE HOLSTER & SPARE MAG 
POUCH, "PROPERTY OF U.S." MARKED ISSUE W/CROSSED CANNON ACCEPTANCE MARK, EXC. GRIPS, EXC. 
BORE, 85%

SKU#049 COLT SINGLE ACTION FRONTIER SCOUT .22LR #201193F, 4-3/4" BARREL, EXC. COLT GRIPS, EXC. 
BORE, 99%

SKU#050 CYQ P38 9mm ZERO SERIES #01669, SCARCE 'F' MARKED OVER SLIDE SERIAL NUMBER, MATCHING, 
U-PROOF ON FRAME/SLIDE/BARREL, ARMY TEST PROOF ON SLIDE, NO OTHER PROOFS, EXC. RED GRIPS, 
EXC. BORE, NO IMPORT MARKS, POSSIBLE DIP, 99%+(SAXON COLLECTION)

SKU#051 BERETTA 1935 .32acp #591312, 1944 DATE, GERMAN 4UT PROOFED, MATCHING, MATTE FINISH, 
WWII FLATBASE MAG, EXC. GRIPS, EXC. BORE, 98-99%

SKU#052 WALTHER PPK E/C POLICE .32 #1004978 W/2 MATCHING NUMBERED MAGS & EXC. BROWN 1939 
POLICE E/B HOLSTER, AS ISSUED, HI-POLISH, EXC. GRIP, PRISTINE BORE, 99% (THE BEST!)

SKU#053 SMITH & WESSON MODEL SW9F 9mm #PAD8558, ONLY MFRD. 1994-1996, NEW IN BOX W/PAPERS, 
MAG & ACCES. 

SKU#054 COLT PYTHON 6" BARREL BLUE .357MAG #K72069, EXC. GRIPS, EXC. BORE, HOLSTER WEAR AT 
MUZZLE ONLY, 95-97%

SKU#055 FRENCH M.A.C. 1935-S .32 Fr.Lg. SEMI-AUTO #B-19894, EXC. BORE, EXC. GRIPS, EXC. OLD REBLUE, 
98%

SKU#056 BROWNING MODEL 1922 .32acp #84058B WITH EXC. BROWN HOLSTER & 2 MAGS, SCARCE E/N 
COMMERCIAL PROOFS, CHECKERED BLACK WWII GRIPS, 98%

SKU#057 MAUSER 1910 .25 #91875 WITH EARLY MAUSER-LOGO  EXC. PLASTIC GRIP, EXC. BORE, 92%-SAXON 
COLLECTION

SKU#058 WALTHER P38 AC44 #5957g WITH E/140 PROOF FN FRAME, MATCHING, EXC. RED GRIPS, EXC. 
BORE, NO PITTING, GRAY GRIP-STRAP, 90%-SAXON COLLECTION

SKU#059 MAUSER C96 1930 COMMERCIAL 7.63mm 'BROOMHANDLE' #891303, LANYARD RING, EXC. BORE, 
EXC. GRIPS, SOME BACKSTRAP WEAR, OTHERWISE 99%

SKU#060 WALTHER AC42 P38 #895 WITH MATCHING MAG & 1st VARIATION WaA SMALL PARTS, EXC. GRIPS, 
GOOD BORE, 90-95%

SKU#061 MAUSER K-DATE LUGER P08 9mm #493, VERY EARLY 3-DIGIT, ALL MATCHING LOWER ASSEMBLY, 
MM UPPER K-DATE #7033, EXC. BORE, ROUGH GRIPS, K-DATE MAG, A WEALTH OF K-DATE "S" MARKED 
PARTS, NO IMPORT MARKS, 35% ORIGINAL FINISH

SKU#062 NORTH AMERICAN ARMS .22LR STAINLESS 5-SHOT MINI-REVOLVER SET IN STAINLESS PERSONAL 
PROTECTION CONCEPTS BELT-BUCKLE MOUNT, APPEARS NEW & UNFIRED

SKU#063 WALTHER HP 9mm E/N #22143, NUMBERED ON BOTH SIDES OF THE FRAME, SMALL EAGLE ON 
SLIDE RIGHT AT EJECTION PORT, DOCUMENT PAGE 101 BUXTON'S P38 PISTOL VOL.I, 92%-SAXON COL.

SKU#064 MAUSER SVW45 9mm #7173i, MATCHING, FRENCH/GERMAN/BH MARKINGS, EXC. WWII GRIPS & 
MAG, EXC. BORE, FROM WARREN BUXTON COLLECTION, INTERESTING HISTORY, 95-97%

SKU#065 S&W MODEL 34-1 ROUND BUTT 4" BLUE .22 KIT GUN #84344, FLAT-LATCH, DIAMOND-GRIP, IN 
ORIGINAL PRE-PUNTA BOX NUMBERED TO GUN, APPEARS NEW & UNFIRED
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SKU#079 REMINGTON MODEL 51 .380 #PA37320, GRIP SAFETY, EXC. BORE, EXC. ORIGINAL GRIPS, 97% 695
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SKU#066 "HARD PAN 2" 2-3/4" NICKEL RD. BARREL 5-SHOT .32RF #4470, EXC. SMOOTH WALNUT BIRD'S-HEAD 
GRIPS, SPUR TRIGGER, DARK BORE, EXC. WORKING ORDER, 98% (ANTIQUE-NO FFL NEEDED)

SKU#068 FN BROWNING P35 WaA613 SLOTTED/TANGENT #44007 W/2 WaA613 MAGS & EXC. BRN. 1st 
VARIATION NAZI HOLSTER, 1st KNOWN WaA613 P35 AS TAKEN FROM THE BROWNING FACTORY AFTER 
GERMAN OCCUPATION WITH WaA613 MARKED INTERNALLY, EXC. BORE, EXC. GRIPS, 95% (IT'S THE "007" HI-
POWER!) 

SKU#069 WEBLEY & SCOTT MODEL 1909 9mm AUTOMATIC PISTOL #115058, ONLY 1700 MADE, GRIP-SAFETY, 
EXC. BORE, EXC. WALNUT GRIPS, LANYARD LOOP, HANDLING MARKS, 95% (W/PROVENANCE)

SKU#070 MAUSER MODEL 1910 TRANSITIONAL .25ACP #419759 WITH MAUSER FACTORY BLACK PLASTIC 
GRIP, EXC. BORE, EXC. GRIP, 1910/34 ORIGINAL MAG, 98-99%-SAXON COLLECTION

SKU#071 WALTHER P38 AC/BYF LATE WAR, ac ARMORER'S REPLACEMENT UNNUMBERED WaA 
REPLACEMENT FRAME/BARREL/LOCKING LUG, BYF44 WaA135 UNNUMBERED SLIDE, CORRECT LATEWAR 
ARSENAL PUT TOGETHER P38 WITH #7342 ADDED TO FRAME ON RIGHT, EXC. BORE, VG GRIPS, ac P38 
ARMORER'S MAG, 95%

SKU#072 RUGER KMK678G GOVERNMENT TARGET STAINLESS .22 #223-02132, 6-7/8" HEAVY BARREL, MFRD. 
1991-2004, 2 MAGS INCLUDED, 98%

SKU#073 BELGIAN/BRITISH 7.5mm (.30CAL.) BULLDOG REVOLVER, EXC. CHECKERED WALNUT BIRD'S-HEAD 
GRIP, FOLDING TRIGGER, 2" BARREL, NICKEL, NEEDS WORK, 85%, ANTIQUE

SKU#074 H&R SAFETY HAMMER 4-1/2" OCT. BARREL NICKEL, SOLID FRAME .32 REVOLVER, EXC. GRIPS, EXC. 
BORE, EXC. WORKING ORDER, 98% (ANTIQUE-NO FFL NEEDED)

SKU#075 S&W PRE-MOD.10 2" BARREL .38SPL. SNUBNOSE #C158027, EARLY 5-SCREW, SQUARE BUTT, EXC. 
EARLY DIAMOND GRIP, EXC. BORE, COLOR CASE TRIGGER&HAMMER, 98-99%

SKU#076 REMINGTON MODEL 51 .380 AUTO #PA51862, EXC. BORE, EXC. ORIGINAL GRIPS, GRIP SAFETY, 98-
99% BLUE

SKU#077 FN BROWNING 1922 .32 #12229c, WaA140 WWII GERMAN PROOFED, EXC. CHECKERED WOOD 
GRIPS W/2 DINGS, EXC. BORE, 95-97%

SKU#078 PARA-ORDNANCE P12 .45ACP COMPACT #RK4523 IN ORIGINAL BOX, MATTE BLACK, HIGH CAPACITY 
MAG, APPEARS NEW & UNFIRED

SKU#080 WALTHER P38 AC45 #2246c WITH E/140 FN FRAME, MATCHING, EXC. GRIPS, EXC. BORE, 96%-
SAXON COLLECTION

SKU#081 IVER JOHNSON MODEL 1900 .32RF 5-SHOT SOLID-FRAME REVOLVER, 2-1/2" OCT. BARREL, NICKEL, 
EXC. GRIPS, GOOD BORE, DOUBLE ACTION ONLY, 90%

SKU#082 H&R MODEL 1905 .32S&W SOLID-FRAME REVOLVER, 2-1/2" OCT. BARREL, NICKEL, EXC. GRIPS, 
GOOD BORE, GOOD WORKING ORDER, 90%

SKU#083 GLOCK MODEL 17 9mm #FE083 US, METROPOLITAN POLICE WASHINGTON D.C. MARKED "MPDC" 
W/NIGHT SIGHTS, 100% 1st GENERATION GLOCK 17 PARTS OTHER THAN MAG, HAND-PICKED FROM TRADE-
INS, 97%

SKU#084 COLT VEST POCKET MODEL 1908 BLUE .25acp #217274, COLOR CASE TRIGGER & SAFETIES, EXC. 
COLT HARD RUBBER GRIPS, 1919 MFR., EXC. BORE, 99%+, NO BOX

SKU#085 WALTHER 480 CODE P38 #4679 WITH 2 CORRECT EARLY MATCHING MAGS (BELIEVED 
RENUMBERED) & EXC. 1940 DATE HOLSTER, EXC. UNNOD. GRIPS, EXC. BORE, 90-95%

SKU#086 MAUSER C96 CONEHAMMER #7000 WITH ORIGINAL MATCHING STOCK, FAIR BORE, OLD VARNISH 
ADDED NICELY TO STOCK & GRIPS, EXC. OAKLEAF ENGRAVING ON BOTH SIDES OF MAGAZINE, 
FLOORPLATE & TOP OF BARREL, 80% ORIGINAL FIREBLUE ON SMALL PARTS, 85-90% BLUE OVERALL WITH 
PROFESSIONAL TOUCH-UP OVER ENGRAVED AREAS

SKU#087 COLT MODEL 1851 NAVY .36 #104101 WITH COLT LETTER, SHIPPED TO NEW YORK 5-8-1861, SUPER 
CONDITION, EXC BORE, EXC. GRIP, 80% ORIGINAL HI-POLISH BLUE, 35% COLOR CASE REMAINING (ANTIQUE, 
FFL NOT NEEDED)
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SKU#107 HECKLER & KOCH VP70Z 9mm #86809, APPEARS NEW & UNFIRED, 99%+ (W/PROVENANCE) 625

139
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SKU#088 CZECH CZ46 P38 9mm #1302 WITH FN AC44 SLIDE, MATCHING WITH MATCHING MAG, WaA359 
FRAME, EXC. RED GRIPS, EXC. BORE, SAXON COLLECTION, 98-99%

SKU#089 WALTHER HP 9mm LATEWAR E/N #23551, MATCHING, EXC. BORE, EXC. RED GRIPS, FACTORY PLUM 
COLORED WITH BLUE SMALL PARTS, 96-97%-SAXON  COLLECTION

SKU#090 REM.-RAND 1911A1 .45acp #2223436 WITH 7.62X25 UPPER ASSEMBLY, IMPORT MARKED CHINESE 
VIETNAM ERA PISTOL & 7.62X25 CONVERSION UNIT, POOR BORE .45 BARREL, EXC.BORE 7.62X25 BARREL, 
80% (W/PROVENANCE)

SKU#091 MAUSER C96 BOLO 7.63mm#440740, MATCHING WITH MATCHING NUMBERED STOCK, "MADE IN 
GERMANY" MARKED, EXC. STOCK/HOLSTER WITH 1 CHIP, EXC. BORE, EXC. GRIPS, NO PITTING, GRAYING 
FINISH, 70%

SKU#092 WALTHER HP E/359 #11239, MATCHING, EXC. BORE, VERY EARLY E/359 GUN, SER.# ELECTRO-
PENCILED ON SLIDE RIGHT AHEAD OF WaA, RARE VARIANT, SOME TOUCH-UP, 90%

SKU#093 CHINESE TYPE 54 7.62X25 NON-IMPORT #13018263 WITH BLACK COMMERCIAL VIETNAM MADE 
HOLSTER, 1966 DATE, NON-IMPORT, VIETNAM BRRINGBACK, NO PAPERS, MATCHING EXCEPT MAG, EXC. 
GRIPS, EXC. BORE, SOME FROSTING IN BLUE, NO PITTING, 85%

SKU#094 SKU#094 COLT PYTHON 6" BARREL HI-LUSTER BLUE .357 MAG #E35549, 1971 MFR., EXC. ORIGINAL 
GRIPS, EXC. BORE, 98-99%

SKU#096 SPRINGFIELD ARMORY "CUSTOM" 1911A1 .38 SUPER 'RACE-GUN' #NM161588 WITH AIMPOINT 
SCOPE, NOWLIN BARREL, CUSTOM TUNED, CHECKERED WALNUT GRIPS, 99% (W/PROVENANCE)

SKU#097 COLT GOVT. .45acp "CLARK HARD BALL KEITHVILLE, KY 71047" SERIES 70 #70G75359, 1975 MFR., 
EXC. CHECKERED WALNUT GRIPS, EXC. BORE, STIPPLED FRONT STRAP, ADJUSTABLE TRIGGER & SIGHTS, 
99% (W/PROVENANCE)

SKU#098 LUGER P08 DWM 1917/1920 'M/ANCHOR' KRIEGSMARINE & 'N870' MARKED WITH M/ANCHOR 
KRIEGSMARINE HOLSTER, MATCHING, EXC. BORE, WOOD BOTTOM MAG, EXC. GRIPS, 85% STRAW, 95-97% 
BLUE

SKU#100 API-PAHRUMP DOUBLE STAR .45ACP #RIA849625, EXC. FINE-CHECKERED ROSEWOOD GRIPS, EXC. 
BORE, 3-DOT SIGHTS, MATTE FINISH, APPEARS NEW (W/PROVENANCE) 

SKU#101 IVER JOHNSON .32 HAMMERLESS 5-SHOT NICKEL 3" BARREL TOP-BREAK REVOLVER, EXC. BORE, 
EXC. GRIPS, BLUED TRIGGER GUARD, COLOR CASE TRIGGER, 98-99% (ANTIQUE-NO LICENSE NEEDED)

SKU#102 HOPKINS & ALLEN XL No.5 .38 SOLID-FRAME 5" BARREL NICKEL 5-SHOT REVOLVER, SPUR 
TRIGGER, DARK BORE, LANYARD RING, EXC. GRIPS, COLOR CASE TRIGGER & HAMMER, 97-98% (ANTIQUE-
NO LICENSE NEEDED)

SKU#103 WALTHER AC41 P38 9mm #5190a, 1st VAR., ac MARKED FRAME, MATCHING EXCEPT MAG, RED 
GRIPS WO/WaA, E/359 SMALL PARTS, HI-POLISH, WaA359 & E/359 MIXED PROOFS ON SLIDE(VERY RARE-
ESTIMATED ONLY 100 MADE), EXC. BORE, SMALL IMPORT MARK, 93%

SKU#104 WALTHER P38 AC41 EARLY HI-POLISH #8555g, MATCHING WITH MACHING MAG, EXC. GRIPS, EXC. 
BORE, SLIGHT WEAR ON RIGHT OF SLIDE & MUZZLE, 96%-SAXON COLLECTION

SKU#105 HOPKINS & ALLEN XL DA NICKEL 5-SHOT .38, 3" OCT. BARREL, SOLID FRAME, FOLDING HAMMER, 
EXC. GRIPS, GOOD BORE ONLY, 90% (ANTIQUE-NO LICENSE NEEDED)

SKU#106 REMINGTON ELLIOT'S .41RF OVER/UNDER DERRINGER, 1894-1898 MFR. SLANT-LINE ADDESS, 
TRACES OF NICKEL ON BROWN GUN, DARK BORES, ANTIQUE-FFL NOT NEEDED

SKU#108 GERMAN (REM. COPY) OVER/UNDER .22 DERRINGER #6527, MATTE BLUE, EXC. BLACK CHECKERED 
GRIPS, EXC. BORE, 98%

SKU#109 WALTHER P38 480 CODE WITH 40-ADDED UNDER CODE, MATCHING EXCEPT MAG & GRIPS, SMALL 
IMPORT MARK ABOVE REAR OF GRIPS, VG BORE, WaA SMALL PARTS, 'X' ON SLIDE, VERY RARE VARIANT, 
SAXON COLLECTION, 90-95%

SKU#110 INTRATEC TEC-22T SCORPION .22 #074662 WITH THREADED BARREL IN FACTORY HARD CASE, 
AMBIDEXTROUS SAFETY, 25RD. MAG, APPEARS NEW

SKU#111 WALTHER PP-NSKK .32acp #141321p, NSKK E/SWASTIKA CREST ON SLIDE, EARLY SOLID BASE 
FINGER EXTENSION MAG, EXC. GRIPS, EXC. BORE, C/N PROOFS, HIGH EDGE WEAR ONLY, 98%
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195

695

875

1195

2350

239

669

225

225

1000

700

179

2850

1650

1775

1125

775

1050

650

SKU#132 RUGER P85 9mm #300-12945, NEW IN BOX WITH 2 MAGS, MANUAL & LOCK, MFRD. 1987-1990 375

SKU#133 HK USP .40S&W #22-15048 IN BOX W/2 MAGS & PAPERS, 3-DOT SIGHTS, APPEARS NEW, 99%+ 500

SKU#112 GOLD RUSH 6-SHOT .22 CAL PEPPERBOX, HIGH QUALITY, NICKLE FRAME, BLUED BARREL AND 
SMALL PARTS, ENGRAVED, ASTRA 1970s PROD., SHOOTS .22 AIR-GUN PELLETS, COMES WITH POWDER 
MEASURE & RAMROD, NO FFL NEEDED, NEW IN BOX, HIGH QUALITY, HAVE SEVERAL, DEALER PRICES 
AVAILABLE

SKU#113 SAINT ETIENNE CHAMELOT-DELVIGNE-TYPE MODEL 1873 "ACCUFONDI" 9mm/.38(.38S&W?)DOUBLE 
ACTION REVOLVER #10220, 4" OCT. BARREL, HI-QUALITY, EXC. BORE, EXC. CHECKERED WALNUT GRIPS, 
LANYARD RING, JEWELED HAMMER & TRIGGER, 98% ANTIQUE-NO FFL NEEDED (W/PROVENANCE)

SKU#114 BYF44 P38 9mm #8619g IN SVW45 SERIAL RANGE, MATCHING, STEEL GRIPS, WaA135 & FRENCH 
STAR PROOFS, BLUE, PHOSPHATE SMALL PARTS, EXC. BORE, SAXON COLLECTION, 99%

SKU#115 SVW45 P38 9mm #5230i, FRENCH GENDARMARE MARKED, MATCHING, EXC. STEEL GRIPS, EXC. 
BORE, WaA135 BARREL, 98%-SAXON COLLECTION

SKU#116 COLT DETECTIVE SPECIAL 2" BLUE SNUBNOSE .38SPL. #466568, SHIPPED TO U.S. COUNTER 
INTELLIGENCE CORPS ON 2-23-1943, W/FACTORY LETTER, 1 OF 125, CHECKERED WALNUT SQUARE BUTT 
GRIPS, VERY RARE-IMPOSSIBLE TO FIND, 98% AS REFURBISH

SKU#117 H&R AUTO-EJECT 6-SHOT .32 TOP-BREAK NICKEL REVOLVER, 3-1/4" BARREL, FACTORY BOBBED 
HAMMER, EXC. GRIPS, EXC. BORE, BLUE TRIGGER GUARD, COLOR CASE HAMMER&TRIGGER, 99%, 
ANTIQUE-FFL NOT NEEDED

SKU#118 COLT DETECTIVE SPECIAL 4TH ISSUE 2" BLUE .38SPL. #28635R, SHROUDED EJECTOR ROD UNDER 
BARREL, EXC. ROSEWOOD CUSTOM COMBAT GRIP WITH HAMMER SHROUD, EXC. BORE, APPEARS NEW & 
UNFIRED

SKU#119 H&R AUTO-EJECT 6-SHOT .32 TOP-BREAK 3-1/4" NICKEL WITH BOX(TORN CORNERS) & ACCES., 
LAST PAT. DATE 1887, EXC. GRIPS, VG BORE, NON-FUNCTIONING EJECTOR, ANTIQUE, 99%

SKU#120 H&R "THE AMERICAN DOUBLE ACTION" .32 6-SHOT 2-1/2" OCT. NICKEL REVOLVER, EXC. GRIPS, 
EXC. BORE, ANTIQUE, APPEARS NEW & UNFIRED

SKU#121 CZECH CZ46 CYQ P38 9mm #6277, EXC. BROWN GRIPS, EXC. BORE, MATCHING, "46" MARKED & 
DATED CZECH RE-BUILD, C/N PROOFED BARREL, NO IMPORT MARKS, WITH HOLSTER, 99%, FROM WARREN 
BUXTON COLLECTION

SKU#122 COLT ALL-AMERICAN MODEL 2000 DBL. ACTION 9mm #PF09026, POLYMER FRAME, BLUE, NEW IN 
BOX WITH ACCES. & FACTORY SLEEVE

SKU#123 NORTH AMERICAN ARMS STAINLESS 5-SHOT 1" BARREL MINI-REVOLVER #C20421 IN FACTORY 
POUCH, BLACK GRIPS, APPEARS NEW

SKU#124 COLT 1911 GOVT. MODEL COMMERCIAL .45acp #C-86576, 1917 MFR., EXC. GRIPS, EXC. BORE, 
EXTRA SET "TRUE-IVORY" GRIPS, 95-97% (W/PROVENANCE)

SKU#125 MAUSER BYF44 P38 WaA135 DUALTONE #8729d, MATCHING, PHOSPHATE FRAME/SLIDE & SMALL 
PARTS, BLUE TRIGGER & BARREL, EXC. RED GRIPS, EXC. BORE, SOME GRIP STRAP TARNISH, 95-96%-
SAXON COLLECTION

SKU#126 WALTHER P38 AC41 HI-POLISH #9027d, MATCHING WITH MATCHING MAG, EXC. GRIPS, EXC. BORE, 
HI-EDGE WEAR ONLY, 97-98%-SAXON COLLECTION

SKU#128 COLT MODEL 1911 .45acp #622288 W/AJ SAVAGE SLIDE, 1919 MFR., VG BORE, LANYARD MAG, EXC. 
CHECKERED WALNUT DIAMOND GRIPS, SOME DAMAGE AROUND SER.NO., OLDER REWORK & REBLUE, 80%

SKU#129 FN BROWNING MODEL 1910 PRE-WAR .32acp #77358, BELGIAN MILTARY PROOFS, EXC. GRIPS, VG 
BORE, 95%

SKU#130 DETONICS 45 BLUE .45acp #D8481 WITH ORIGINAL CHECKERED WALNUT GRIPS & POACHMAYR 
GRIPS IN ORIGINAL POUCH, APPEARS NEW

SKU#131 KIMBER CUSTOM TLE/RLII .45acp #K185608, MATTE BLUE/BLACK, RING HAMMER, ACCES. RAIL ON 
FRAME, EXTENDED THUMB & GRIP SAFETIES, ADJUST. TRIGGER, BLACK GRIPS, CHECKERED GRIP STRAPS, 
SPOT ON SLIDE STOP SINCE NEW, NEW IN BOX W/3 MAGS
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1200

325

695

SKU#137 WALTHER TP 6.35mm(.25acp) #003218, BLUE, 1967 MFR. C&R, NEW IN BOX 1000

1550

665

455

799

SKU#142 JENNINGS J22 .22LR AUTO #634136, IVORY GRIPS, MATTE NICKEL, NEW IN BOX 110

SKU#143 BERGMANN-BAYARD MODEL 1908 .32acp #176878, WWI IMPERIAL MILITARY PROOFED, 90% 235

1095

525

565

735

100

450

850

650

850

SKU#154 RUGER MKI 6" BARREL .22 TARGET #78445, "U.S." MILITARY MARKED, ADJUSTABLE SIGHTS, 95%+ 850

3500

269

1550

SKU#158 WALTHER PP .22LR #313712p, E/N PROOFED, RESTORED, EXC. BROWNISH GRIPS, EXC. BORE, 98% 499

1395

SKU#134 MAG. RESEARCH MARK VII .50AE DESERT EAGLE #95203455, 6" BARREL, APPEARS NEW IN BOX W/2 
MAGS & ACCES. 

SKU#135 O.M.T. BACK UP .380 STAINLESS AUTO #E01289, FINGER EXTENSION MAG (FORMERLY AMT), NEW 
IN BOX

SKU#136 AUSTRIAN BH PROOFED P38 #362 MADE FROM WWII WALTHER FRAME, CYQ SLIDE & MAUSER 
BARREL, EXC. BLACK WWII GRIPS, ALL PHOSPHATE, MATCHING NUMBERED INTERNALLY BY AUSTRIA, 
W/AUSTRIAN 'WEIN' MARKED BLK. HOLSTER, VG BORE, 98% -BUXTON COLLECTION

SKU#138 MAUSER C96 BOLO #78222, SCARCE 9mm EXPORT CALIBER MODEL, MATCHING, SCARE MAUSER 
HARD RUBBER GRIPS, POOR BORE, EXC. RESTORATION, 98%

SKU#139 SIG SAUER P229 .40S&W #AM46124 WITH NIGHT SIGHTS & TACTICAL RAIL, 3 MAGS & PAPERWORK, 
NEW IN CASE/BOX

SKU#140 ENFIELD NO.2 MKI* 5" BARREL .38S&W REVOLVER #V2699, EXC. ORIGINAL BLACK GRIPS, EXC. 
BORE, BRITISH MILITARY BAKED ENAMEL FINISH, D.A. ONLY, 93-95%

SKU#141 WALTHER P38 ac45 WaA359 LATEWAR FACTORY MISMATCH #4367c, EXC. GRIPS, SINGLE E/359 ON 
SLIDE, HAMMER IN-THE-WHITE, EXC. BORE, 97-98%

SKU#144 S&W K-38 COMBAT MASTERPIECE "PRE-MODEL 15" .38SPL. #K297594 IN PRE-PUNTA BOX WITH 
ACCES., APPEARS NEW 

SKU#146 FN BROWNING 1922 .32acp #55910, WaA103 EARLY WWII GERMAN PROOF, EXC. BORE, EXC. BLACK 
GRIPS, 93%

SKU#147 S&W MODEL 317 AIRLITE (KIT GUN) .22LR 8-SHOT 2" #LGT4186, EARLY, CIRCA 1998-2000, NEW IN 
S&W BLUE PLASTIC CASE

SKU#148 SIG SAUER 1911 STAINLESS .45acp #54A 068271, W/2 MAGS & PAPERS, GRAY FINE-CHECKERED 
WOOD GRIPS, NIGHT SIGHTS, CHECKERED GRIP STRAPS, RING-HAMMER, EXTENDED GRIP & THUMB 
SAFTIES, NEW IN BOX

SKU#149 INTRATEC TEC38 .38SPL. OVER/UNDER DERRINGER #A2602, POLYMER FRAME, MATTE BLUE, 
APPEARS NEW

SKU#150 SIG SAUER P238 .380 #27a061280 W/NIGHT SITES, 2 MAGS & HOLSTER, MATTE BLUE, CHECKERED 
WOOD GRIPS W/SIG SAUER LOGO, NEW IN BOX

SKU#151 S&W VICTORY MODEL "U.S.NAVY" 4" BARREL .38SPL. #V232441, LANYARD RING, SOME NICKS IN 
EXC. SMOOTH WALNUT GRIPS, EXC. BORE, COLOR CASE HAMMER&TRIGGER, 97-98% ORIGINAL 
PARKERIZED FINISH

SKU#152 WALTHER PPK .32ACP C/N PROOFED #865549, "N S U" ON SLIDE, EXC. OLD REBLUE, EXC. 
CHECKERED WALNUT HOGUE GRIP & ORIGINAL GRIP, 99%

SKU#153 CYQ P38 9mm LATEWAR B-PREFIX #b2649, MATCHING, COG HAMMER, ROUGH MILL FINISH, EXC. 
BORE EXC. RED GRIPS, 'X' ON SLIDE, APPEARS AS DIP, NO VISIBLE IMPORT MARKS, SAXON COLLECTION, 
99%

SKU#155 FN BROWNING P35 HI-POWER 9mm #52028,WaA613 EARLY GERMAN PROOF, EXC. BORE, VG 
CHECKERED WALNUT GRIPS, HONEST WEAR, 80%

SKU#156 S&W MODEL SW40VE .40S&W #RAL0697, STAINLESS WITH POLYMER FRAME, HI-CAP MAG, EXC. 
BORE, 99%

SKU#157 COLT 1911 .45acp #591886, 1919 MFR., SLIDE MARKED 'MATCH TARGET', BARREL MARKED 'NOWLIN .
45acp, HI-QUALITY CUSTOM BLUE, EXC. REPLACEMENT CHECKERED WALNUT DIAMOND GRIPS, 99%+ 
(W/PROVENANCE)

SKU#159 CYQ P38 9mm LATEWAR A-PREFIX #a7051, MATCHING, EXC. BROWN GRIPS, EXC. BORE, COG 
HAMMER, SAXON COLLECTION, 98%
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1675

3000

SKU#163 SVW45 P38 9mm #3128i IN ORIGINAL SHIPPING BOX, EXC. RED GRIPS, EXC. BORE, 98% 925

1400

3750

1500

675

875

325

335

1075

175

SKU#174 GLOCK MODEL 27 SUBCOMPACT .40S&W #BRZ527US W/2 MAGS & ACCES, NEW IN BOX 429

450

625

425

1150

700

1195

895

525

850

350

795

SKU#160 COLT MODEL 1903 .32acp #519036 IN EXC. ORIGINAL BOX, 1936 MFR, CHECKERED WALNUT GRIPS 
WITH COLT MEDALLIONS, BLUE, 2-TONE MAG, APPEARS NEW & POSSIBLY UNFIRED

SKU#162 MAUSER LUGER P08 S/42-1939 POLICE #8506n WITH SEAR SAFETY, E/63 PROOFS, MATCHING 
W/MATCHING MAG, EXC. BORE, EXC. GRIPS, VERY RARE POLICE VARIANT, 98%

SKU#164 SVW45 P38 #481L IN ORIGINAL SHIPPING BOX, HI-POLISH, NUMBERED ON BACK UNDERSIDE AT 
TOP OF GRIP, LAST OF THE FRENCH P38s MFRD. 95%

SKU#165 DWM LP08 COMMERCIAL 8" BARREL ARTILLERY COMMERCIAL LUGER #90188, "A.F.STOEGER" 
MARKED, MATCHING, EXC. 99% ALL ORIGINAL MATCHING NUMBERED STOCK, EXC. BRIGHT BORE, 
PROBABLE OLD PISTOL RESTORATION (LOOKS TOO GOOD TO BE TRUE!), 99%

SKU#167 WALTHER AC41 P38 HI-POLISH #66, MATCHING WITH MATCHING MAG, EARLY 2-DIGIT GUN, EXC, 
GRIPS, EXC. BORE, AC FRAME, E/359 SMALL PARTS, GRIPSTRAP & SLIDES OF SLIDE GRAYING, 70%-SAXON 
COLLECTION

SKU#168 S&W MODEL 31-1 3" BLUE .32S&W LONG #H144946, CHECKERED WALNUT SQUARE BUTT GRIP, NEW 
IN PUNTA BOX W/ACCES. 

SKU#169 COLT MODEL 1908 .380 POCKET HAMMERLESS #38956, 1910 MFR., EARLY SLIDE LEGEND, EXC. 
GRIPS, EXC. BORE, DULL BLUE FINISH, 98%

SKU#170 SPRINGFIELD XD40 .40S&W #US350717 WITH NIGHT SITES, HOLSTER MAG POUCH, MAG LOADER, 
BRUSH, 2 MAGS, PAPERS & ACCES., APPEARS NEW IN BOX

SKU#171 MAUSER 1910 .25acp #87244, MATCHING, EXC. MAUSER LOGO WRAP-AROUND PLASTIC GRIP, 
GOOD BORE, 85%-SAXON COLLECTION

SKU#172 COLT DETECTIVE SPECIAL 2" BLUE SNUBNOSE .38SPL. #339546, 1928 MFR., WORN CHECKERING 
ON ORIGINAL GRIPS, 85% BLUE

SKU#173 ITALIAN RIGARMI BLUE VEST POCKET .22LR #137179 WITH EXC. WHITE FACTORY GRIPS, EXC. 
BORE, 99%

SKU#175 MAUSER 1910/1934 .25acp #419171, MATCHING, EXC. PLASTIC GRIP WITH MAUSER LOGO & PALM 
SWELL, TRANSITIONAL, BLUE WEAR ON TOP OF BBL., 90-95%-SAXON COLLECTION

SKU#176 BERETTA MODEL 1935 .32acp #585754, WWII GERMAN 4UT PROOFED, MATCHING, MATTE FINISH, 
EXC. BORE, EXC. GRIPS, 98-99% 

SKU#177 KAHR ARMS PM40 .40S&W #JA7949, STAINLESS W/POLYMER FRAME, 2 MAGS, PAPERS & ACCES. IN 
BOX, APPEARS NEW

SKU#179 CZECH CZ46 #2182, CYQ E/88 FRAME & UNNUMBERED SLIDE WITH CZECH NUMBER THEN ADDED, 
FNH WaA76 BARREL, EXC. GRIPS, EXC. BORE, BRITISH PROOFS ALSO, 99%-SAXON COLLECTION

SKU#180 BERETTA MODEL 92FS 9mm #H29539Z, NEW IN BOX, ALSO, BIANCHI MILITARY HOLSTER, BELT & 
MAG-POUCH, ALSO NEW

SKU#181 CZECH CZ46 P38 #1910, CYQ E/88 FRAME, FN AC43 SLIDE, FNH WaA76 BARREL, MATCHING WITH 
MATCHING MAG, EXC. GRIPS, EXC. BORE, CZECH LION OVER CHAMBER, 97%-SAXON COLLECTION

SKU#182 CZECH CZ46 P38 #2554, CYQ E/88 FRAME & U-PROOF FORCE-MATCHED SLIDE, FNH WaA76 BBL., 
EXC. GRIPS, EXC. BORE, VOPO MILITARY MARKED, 95%-SAXON COLLECTION

SKU#183 BERETTA 92F 9mm 5" BARREL #C49731Z, MATTE FINISH BLUE, CHECKERED WOOD GRIPS, 2 MAGS, 
NEW IN BOX WITH SLEEVE & ACCES. 

SKU#184 S&W K-38 MASTERPIECE #K75904, 6" BARREL, BLUE, 5-SCREW, EXC. DIAMOND GRIP, COLOR CASE 
TRIGGER & HAMMER, EXC. BORE, REMOVABLE SUREGRIP ADAPTER, 98-99%

SKU#185 SIG SAUER MOSQUITO CAMO .22 AUTO #F071445 THREADED FOR SILENCER, 3-DOT SIGHTS, 
APPEARS NEW & UNFIRED, NO BOX (W/PROVENANCE)

SKU#186 CYQ P38 E/88 #877v, MATCHING, EXC. GRIPS, EXC. BORE, COG HAMMER, SOME GRIPSTRAP GRAY, 
96%-SAXSON COLLECTION
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275
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1175
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450

1150

175

1250

179

1095

2500

850

SKU#187 SIG SAUER P229 .40S&W #AH15097, 4" BARREL, 3 EXTRA MAGS & MANUAL, HAMMER DROP SAFETY, 
EXC. BORE, WHITE DOT/BAR SIGHTS, 98-99% (W/PROVENANCE)

SKU#188 S&W MODEL 629-6 STAINLESS 4" BARREL .44 MAG #CZK8246, UNFIRED, NEW IN BOX WITH PAPERS, 
ETC.

SKU#189 PROFESSIONAL ORDNANCE CARBON-15 TYPE 21 .223 PISTOL #B25184 WITH SCOPE MOUNT & 
FLASH-HIDER, 99%

SKU#190 WALTHER P38 480 E/359 WWII #1923, MATCHING, VOPO REWORK, NO IMPORT MARKS, CYQ BARREL 
& LOCKING BLOCK VOPO NUMBERED TO MATCH, EXC. GRIPS, EXC. BORE, LIGHTER STAMPED "X"s OVER 480 
MARKINGS, 97-98%-SAXON COLLECTION 

SKU#191 REISING .22 AUTO TARGET PISTOL #11072, PATENT DATED 1916 AND 1921, 6-3/4" BARREL, FRONT 
SIGHT ADJUSTABLE FOR HEIGHT, REAR SIGHT ADJUSTABLE FOR WINDAGE, EXC. GRIPS, EXC. BORE, VERY 
SLIGHT CRACK STARTED IN SLIDE, STRAW HAMMER, 80% (W/PROVENANCE)

SKU#192 ITALIAN SERVICE REVOLVER, 10.35mm, WITH TRIGGER GUARD, 3-1/2" ROUND BARREL, LANYARD 
RING, GRAY PATINA, WELL WORN

SKU#193 WALTHER AC41 P38 3rd VARIATION #8725h, MATCHING WITH MATCHING MAG, EXC. GRIPS, EXC. 
BORE, 90%-SAXON COLLECTION

SKU#194 COLT 1903 OFFICERS MODEL .32acp #563864 IN ORIGINAL MILITARY BOX NUMBERED TO PISTOL, 
PARKERIZED, "U.S. PROPERTY" MARKED, ALSO BRIT. PROOFED, EXC. CHECKERED WALNUT ORIGINAL 
GRIPS, EXC. BORE, APPEARS UNFIRED, 99%+

SKU#195 WALTHER HP 9mm #3878, MATCHING, WWII GERMAN RETAILER MARKED, EARLY HI-POLISH E/N AND 
AUSTRIAN BH MILITARY MARKED, VG BORE, SUPERB RESTORATION, 99%+

SKU#196 JAP. NAMBU TYPE 94 8mm NAMBU #40302, 18.9 (1943) DATE, MATCHING, MATCHING MAG, WITH 
SUPER BROWN COWHIDE LEATHER HOLSTER, EXC. BLACK GRIPS, EXC. BORE, 99%

SKU#197 S&W K-22 MASTERPIECE .22 #K35512, 6" BARREL, BLUE, 5-SCREW, EXC. DIAMOND GRIP, EXC. 
BORE, DETACHABLE SURE GRIP ADAPTER, 98-99%

SKU#198 MAUSER BYF44 P38 E/L POLICE #3483, MATCHING, W/EXC. BLK. WWII GERMAN POLICE HOLSTER, 
VOPO REWORK, BARREL NUMBERED INTERNALLY, NO IMPORT MARKS, EXC. GRIPS, EXC. BORE, 97-98%-
SAXON COLLECTION

SKU#199 RADOM P35 9mm SLOTTED 1st VARIATION GERMAN 3-LEVER #C0654 WITH EXC. BLACK CORRECT 
GERMAN HOLSTER & 2 MAGS, EARLY HI-POLISH BLUE, EXC. BLACK GRIPS, EXC. BORE, 97%

SKU#200 SIG SAUER P220 .22LR #G415422, 3-DOT ADJUSTABLE SIGHTS, PACHMAYR COMBAT RUBBER WRAP 
AROUND GRIP OVER ORIGINAL GRIP, APPEARS NEW, NO BOX (W/PROVENANCE)

SKU#201 WALTHER AC42 P38 #230a, MATCHING GUN, MAG#9196, WaA SMALL PARTS, EXC. GRIPS, EXC. 
BORE, 96%-SAXON COLLECTION

SKU#202 RAM-LINE EXACTOR .22LR #P5-41-088-39 5-1/2" BARREL POLYMER PISTOL W/15RD. MAG IN 
FACTORY BAX, MATTE FINISH, APPEARS NEW

SKU#203 MAUSER BYF44 P38 DUALTONE #881c, MATCHING, PHOSPHATE SLIDE/FRAME & SMALL PARTS, 
BLUE BARREL, EXC. GRIPS, EXC. BORE, THIN PHOSPHATE ON GRIPSTRAP & SIDES OF SLIDE SO 90%-SAXON 
COLLECTION

SKU#204 NORTH AMERICAN ARMS STAINLESS .22LR MINI-REVOLVER #C83771, 1-1/8" BARREL, WOOD GRIP, 
NEW IN FACTORY CASE W/PAPERS

SKU#206 WALTHER AC41 P38 #4609a, MATCHING, CORRECT MAG BUT UNNOD., WaA359 & E/359 MIXED 
PROOFS, ESTIMATED ONLY 100 MADE, RARE, EXC. GRIPS, EXC. BORE, APPEARS DIPPED, NO IMPORT 
MARKS, WaA SMALL PARTS, NO IMPORT MARKS, PROBABLE OLD DIP BLUE, EXC., 99%-SAXON COLLECTION

SKU#207 WALTHER P38 2nd VARIATION ZERO-SERIES #02874, MATCHING, EXC. GRIPS, EXC. BORE, 'X' ON 
SLIDE, STAR ON BBL. BY SER.NO., NO PITS, NO IMPORT MARK, EXC., 95%-SAXON COLLECTION

SKU#208 CYQ P38 LATEWAR B-PREFIX #b441, X OVER SERIAL SER.NO. ON SLIDE, EXC. GRIPS, EXC. BORE, 
COG HAMMER, APPEARS AS DIP BLUE, NO IMPORT MARKS, 99%-SAXON COLLECTION
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SKU#218 SAVAGE MODEL 1907 .32acp #33413, EXC. BLACK GRIPS, EXC. BORE, 98-99% 575

650

750

725

219

2150

1250

SKU#225 IVER JOHNSON MODEL 1900 .32RF, NICKEL, 2-1/2" OCT. BARREL, 98% 175

499

750

625

175

850

695

SKU#209 ERFURT 1911 LUGER P08 9mm #619, 1911 DATE, MATCHING EXCEPT MAG, ERFURT PROOFS & 
PRUSSIAN EAGLE ON TRIGGER GUARD FRONT, 80% STRAW, EXC. GRIPS, EXC. BORE, PROPERTY NO."A.8." 
ON TOP RECEIVER LEFT OF DATE LATER STIPPLED OUT, MATTE BLUE, 95%+

SKU#210 GLOCK MODEL 22 .40S&W #ATV260US W/2 MAGS, MAG LOADER & CLEANING KIT IN EARLY BOX, 
APPEARS NEW

SKU#211 DWM LUGER M1906 NAVY 9mm #7945, MATCHING W/MATCHING STOCK, MATCHING MAG, 6" 
BARREL, 100-200 METER REAR TOGGLE LINK SIGHT, 1st VARIATION ALTERED, GRIP SAFETY, EXC. HOLSTER, 
STRAPS & DBL. MAG POUCH(?), GRIP STRAP & STOCK DISC PROPERTY NUMBER "W.W.302", E/M MARKED ON 
STOCK, BRITISH PROOF HOUSE MARKING ON RT. SIDE OF BARREL, 35% STRAW, SOME POSSIBLE TOUCH-
UP ON REAR GRIP STRAP, 95%

SKU#212 CZECH CZ46 CYQ/AC43 P38 #2681, VOPO REWORK, FORCED MATCH AC43 E/359 UPPER ON CYQ 
E/88 FRAME, COG HAMMER, EXC. RED GRIPS, VG BORE, 95%-SAXON COLLECTION

SKU#214 S&W MODEL 40 CENTENNIAL 2" BLUE HAMMERLESS SNUBNOSE .38SPL. #L3015 IN PUNTA BOX W/ 
CLEANING KIT & PAPERS-NUMBERED TO GUN, EXC. SMOOTH WALNUT ROUND BUTT GRIPS, APPEARS NEW

SKU#215 S&W MODEL 60 2" STAINLESS .38SPL. #475084 IN PRE-PUNTA BOX NUMBERED TO GUN, EXC. EARLY 
ROUND BUTT CHECKERED WALNUT DIAMOND GRIPS, BRIGHT SATIN FINISH, APPEARS NEW

SKU#216 WALTHER P38 "GNR" PORTUGESE CONTRACT 9mm WITH "GNR" CREST ON RIGHT SIDE OF 
RECEIVER, PART OF A VERY SMALL EARLY 1960s SHIPMENT, EXC. BORE, 75-95%, VERY RARE CONTRACT 
SHIPMENT, HAVE JUST A VERY FEW ($895-1150)

SKU#217 COLT 1911 COMMERCIAL .45acp #C99412, 1918 MFR., EXC. ORIGINAL DIAMOND GRIPS, EXC. 2-TONE 
MAG, EXC. BORE, 98+ to 99%

SKU#219 CYQ P38 E/88 VOPO REWORK #9595p, FORCED MATCH SLIDE, C/N BBL. NOD. TO GUN, EXC. RED 
GRIPS, EXC. BORE, COG HAMMER, NO IMPORT MARKS, APPEARS UNISSUED-SAXON COLLECTION

SKU#220 CYQ P38 E/88 #4621b, MATCHING, VOPO REWORK C/N BBL. NOD. TO GUN, EXC. BORE, EXC. RED 
GRIPS, 99%-SAXON COLLECTION

SKU#221 S&W VICTORY MODEL 4" BARREL .38SPL. #V495269 W/EXC. WWII BROWN HIP HOLSTER, "ISP.106" 
MARKED ON FRAME LEFT, LANYARD RING, EXC. SMOOTH WALNUT GRIPS, EXC. BORE, EXC. COLOR CASE 
TRIGGER&HAMMER, 98%

SKU#222 NORTH AMERICAN ARMS STAINLESS .22MAG MINI-REVOLVER #211364 W/FACTORY POUCH & 
HOLSTER, 1-1/8" BARREL, WOOD GRIPS, NEW IN BOX 

SKU#223 DWM DUTCH MODEL 1906 ARMY 9mm #2119, 1927 DATED 4" BARREL, GRIP SAFETY, BRASS ID 
PLATE MARKED "4-Inf.IV  3", 95% STRAW, "RUST" MARKED SAFETY, CORRECT MAG, EXC. BORE, VG GRIPS, 
90%+

SKU#224 WALTHER AC40 P38 #7472a, MATCHING, EXC. GRIPS, VG BORE, NO PITS, HONEST WEAR, GRAYING 
FINISH, 60%-SAXON COLLECTION

SKU#226 CZ 75B 9mm #Y3536, STEEL FRAME, BLACK POLYCOAT, CHECKERED BLACK GRIPS, NEW IN CASE 
W/ACCES & SLEEVE, NEW 1998

SKU#227 ORTGIES DEUTCHE WERKE .32acp #108006 IN ORIGINAL BOX(BLACK TAPE REPAIR ON EDGES) 
W/CLEANING ROD & MANUAL, CONDITION IS NEW & UNFIRED

SKU#229 WALTHER AC42 P38 #4535c, VOPO REWORK, EXC. GRIPS, EXC. BORE, FNH BARREL, 99%-SAXON 
COLLECTION

SKU#230 PEIPER-MELIOR NEW MODEL .25acp #2814 WITH GRIP SAFETY, TOP EJECT, GRIP WEAR, CRACK IN 
RIGHT GRIP, GOOD BORE, 85% (W/PROVENANCE)

SKU#231 WALTHER AC45 P38 #2805c WITH E/140 FN FRAME, MATCHING EXCEPT #2288c SLIDE, EXC. RED 
GRIPS, EXC. BORE, 93%-SAXON COLLECTION

SKU#232 CZECH CZ46, CYQ P38 FRAME #883, FORCED MATCH, UNNUMBERED 'S' MARKED CYQ SLIDE, EXC. 
RED GRIPS, EXC. BORE, 98%-SAXON COLLECTION
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SKU#233 WALTHER HP 9mm LATEWAR #21354, MATCHING, EXC. GRIPS, EXC. BORE, E/N & SINGLE E/359 ON 
SLIDE, SLIDE SIDES GRAYED, 75%-SAXON COLLECTION

SKU#234 JAP. TYPE 14 8mm NAMBU, 10.3 (1935) DATE, WITH 2 CORRECT MAGS, MATCHING EXCEPT MAGS, 
SMALL TRIGGER GUARD, NO GRIP SPRING, EXC. GRIPS, EXC. BORE, 98-99%

SKU#235 CYQ P38 E/88 #3382s, MATCHING, SELESIA STATE MARKED ON LEFT TRIGGER GUARD, VOPO 
REWORK, C/N BBL. NOD. TO GUN, EXC. VOPO GRIPS, EXC. BORE, NO IMPORT MARKS, 99%-SAXON 
COLLECTION

SKU#236 S&W 38 M&P AIRWEIGHT PRE-MODEL 12 NICKEL 2" .38SPL. #C599931, FLAT-LATCH, DIAMOND GRIP, 
APPEARS NEW, NO BOX

SKU#238 MAUSER SVW45 P38 #390g, WaA135 ON FRAME/SLIDE/BARREL & FRENCH STAR ON SLIDE, STEEL 
GRIPS, POOR FINISH-SAXON COLLECTION

SKU#241 BYF44 P38 #8372e LATE WAR(SHOULD BE SVW45), OUT-OF-SEQUENCE SLIDE, MATCHING, EXC. 
BORE, EXC. GRIPS, PHOSPHATE TRIGGER, BLUED OVERALL, APPEARS UNISSUED, 99%

SKU#242 ITALIAN GLISENTI 9mm #Q1788, EXC. CHECKERED WALNUT GRIPS, CHECKERED GRIP SAFETY, 
FROSTED BORE, NICKEL MAG, 97-98% (W/PROVENANCE)

SKU#244 NORWEGIAN CONTRACT WALTHER P38 RIG WITH 2 MAGS, CORRECT ISSUE RUBBERIZED CANVAS 
HOLSTER & CONTRACT BOX NOT NUMBERED TO GUN, EARLY CONTRACT CREST ON SLIDE, MINOR WEAR, 
NO IMPORT MARKS, LISTED IN PER MATHISEN'S BOOK, 95%

SKU#245 WALTHER AC-NO DATE P38 #8789, MATCHING, EXC. GRIPS, EXC. BORE, SCATTERED PITTING 
SPOTS ON SLIDE & BBL., AC FRAME, E/359 SMALL PARTS, 70%-SAXON COLLECTION

SKU#246 MAUSER BYF44 P38 #5622b, MATCHING WITH UNNUMBERED SLIDE, EXC. RED GRIPS, EXC. BORE, 
98%-SAXON COLLECTION

SKU#247 ENFIELD NO.2 MKI* 5" BARREL .38S&W #02125, UPPER #2ZC3906, EXC. GROOVED BLACK PLASTIC 
GRIP, EXC. BORE, LANYARD RING, D.A. ONLY, 90%

SKU#249 REMINGTON .41 RF OVER/UNDER BLUE DERRINGER, 1911 MFR., #98971 UNDER GRIP, EXC. GRIPS, 
EXC. BORE, 90%+

SKU#251 SIG SAUER P228 9mm #B 261 490 W/POLICE 'SHIELD' CANTON (CREST) FROM AARGAU, 
SWITZERLAND P.D., MATCHING, SIGLITE NIGHT SIGHTS, M&P CLEANING KIT & EXC. DRGM HOLSTER 
INCLUDED, VERY COOL, 93%

SKU#252 SIG SAUER P228 9mm #B166645 WITH ZURICH, SWITZERLAND POLICE SHIELD CANTON (CREST), 
MATCHING, SIGLITE NIGHT SIGHTS, M&P CLEANING KIT & EXC. BLACK POLICE DRGM HOLSTER, 95%

SKU#253 SIG P225 9mm #M 553 151 WITH LOUSANNE, SWITZERLAND POLICE LIONS CANTON (CREST ON TOP 
OF SLIDE IN ORIGINAL BOX W/EXTRA MAG, TEST TARGET, M&P CLEANING KIT & DRGM EXC. BLACK M&P 
HOLSTER, MATCHING, EXC. BORE, SOME GRIP WEAR, 95%

SKU#254 SIG SAUER P225 9mm BOTTOM MAG RELEASE #M419072 W/LUCERNCE, SWITZERLAND POLICE 
SHIELD CANTON (CREST), MATCHING, EXTRA MAG, M&P CLEANING KIT & EXC. BLACK DRGM M&P HOLSTER, 
SOME GRIP WEAR, 93-95% IN SIG BOX

SKU#255 SIG SAUER P6 9mm #M 521 401 WITH WEST GERMAN "NW" 8/83 MARKINGS, EXTRA MAG & ORIGINAL 
BOX, M&P CLEANING KIT & EXC. BLACK M&P DRGM HOLSTER, MATCHING, EXC. BORE, SLIGHT GRIP WEAR, 
98%

SKU#256 DETONICS STAINLESS COMBAT MASTER .45acp #CR13520 (SEATTLE, WA) WITH FACTORY CASE, 
CHECKERED WALNUT GRIPS, NEW IN BOX W/PAPERS & ACCES.

SKU#258 AMERICAN DERRINGER STAINLESS 3" BARREL OVER/UNDER .45/.410 DERRINGER, NEW IN 
FACTORY HARDCASE W/PAPERS

SKU#259 KRIEGHOFF LUGER P08 S-CODE #314, MATCHING W/MATCHING MAG, EXTRA E/2 MAG #484, TOOL & 
EXC. KRIEGHOFF HOLSTER, VERY EARLY KRIEGHOFF FAT GRIPS, EXC. BORE, SOME PITTING ON HIGH 
EDGES, 85%

SKU#260 AMERICAN DERRINGER MODEL 4 STAINLESS 4" BARREL .45/.410 OVER/UNDER DERRINGER, 
STAGHORN GRIPS, NEW IN FACTORY CASE

SKU#262 CZECH CZ46 P38 #1512 WITH FN AC44 SLIDE, E/88 PROOF FRAME, MATCHING, EXC. BORE, SAXON 
COLLECTION, 98-99%
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SKU#312 WINCHESTER MODEL 77 .22LR AUTO #70509, EXC. BORE, EXC. WALNUT STOCK, 97-98% 295
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SKU#263 BROWNING MODEL 1900 .32acp #481882, MATCHING, EXC. GRIPS, LANYARD RING, EXC. BORE, 99%+ 
BLUE

SKU#264 GALESI MODEL 503/b .25acp #407820, BLUE, EXC. WHITE IVORY(PLASTIC) GRIPS W/FACTORY 
MEDALLIONS, NEW IN BOX

SKU#265 WALTHER P38 AC40 #6224a, MATCHING, VOPO MARKED, WITH MATCHING VOPO NUMBERED MAG, 
EXC. GRIPS, EXC. BORE, WaA SMALL PARTS, VOPO C/N MATCHING NUMBERED BBL., NO IMPORT MARKS, 
DIPPED BLUE, 98%-SAXON COLLECTION

SKU#301 REMINGTON MODEL 81 .35REM. #18760, EXTENDED DETACHABLE EARLY HI-CAP MATCHING 
NUMBERED MAG, MARKED; "POLICE GUN-PROPERTY OF-SHERIFF DEPT. LOS ANGELES COUNTY NO.31", 
EXC. WOOD, EXC. BORE, FACTORY SWIVEL STUDS, 98-99% BLUE

SKU#302 WINCHESTER 1890 .22WRF #277890, FLATSIDE TAKEDOWN RECEIVER WITHOUT LOCKING BOLT 
OUTER CUT, 24" OCT. BARREL, 1906 MFR., EXC. BORE, EXC. WOOD, CRESCENT BUTTPLATE, FADING BLUE, 
NO PITTING, GRAY/BROWN RECEIVER, VERY NICE, 3-BOXES OF AMMO INCLUDED

SKU#303 MAUSER GEW88 8mm COMMISSION RIFLE, DANZIG1892 MARKED, ALL MATCHING, ORIGINAL SLING, 
STOCK HAS NICKS & DINGS, RECEIVER IN-THE-WHITE, DARK BORE, UNIT MARKED, 80% (ANTIQUE-NO 
LICENSE NEEDED)

SKU#304 SAVAGE 99G TAKEDOWN .303SAV. #306814, 22" RD. BARREL, 1928 MFR., EXC. BORE, VERY EARLY 
MARBLES FOLDING TANG SIGHT, FOLDING REAR SIGHT, EXC. CHECKERED WALNUT STOCKS, SAVAGE 
INDIAN LOGO ON STEEL BUTTPLATE, EXC. OVERALL, 85%

SKU#305 WINCHESTER MODEL 1873 .22SHORT 24" OCT. #281871B, 1888 MFR., ALL ORIGINAL, TURNING TO 
SMOOTH GRAY PATINA BUT NOT PITTED OR WORN, EXC. WOOD, CRESCENT BUTTPLATE, CORRECT 
SIGHTS, DUST-COVER, VERY NICE, ANTIQUE-NO FFL NEEDED

SKU#306 FENTON 12GA. DOUBLE-BARREL MUZZLE-LOADER WITH EXPOSED HAMMERS, 29" BARRELS, STEEL 
BUTTPLATE, WALNUT STOCK WITH ONE CRACK, SMALL SECTION OF RIB LOOSE AT REAR, ORIGINAL 
RAMROD, SOME LIGHT ENGRAVING, PATINA OVERALL (ANTIQUE-NO LICENSE NEEDED)

SKU#307 T.J. ALBRIGHT, ST. LOUIS 12GA. 30" DOUBLE-BARREL MUZZLE-LOADER, EXPOSED HAMMERS, 
CIRCA 1845-1870, EXC. ORIGINAL CHECKERED WALNUT STOCK, NOT PITTED, SMOOTH GRAY/BROWN 
FINISH, EXC. QUALITY, MISSING RAMROD (ANTIQUE-NO LICENSE NEEDED)

SKU#308 BUSHMASTER XM15-E25 .223 #BFI513523, 16" FLUTED BARREL, QUAD RAIL FOREARM, 
COLLAPSABLE STOCK, FLAT-TOP, FOLDING SIGHTS, BAYO-LUG, 30RD. MAG, NEW IN BUSHMASTER 
HARDCASE

SKU#310 WINCHESTER MODEL 1886 .40/82 #93885 WITH WINCHESTER/CODY LETTER, 1894 MFR., 26" ROUND 
BARREL, COLOR CASE RECEIVER A LITTLE FADED & SOMEWHAT WORN UNDER RECEIVER & LEVER-SO 80%, 
EXC. BRIGHT BORE, 97-98% BLUE, SOME NICKS IN STOCK SO 90% WOOD, 90% OVERALL

SKU#311 REMINGTON 600 .350 REM. MAG. #62999, VENT RIB, EXC. FACTORY LAMINATE STOCK & PAD, 
PERIOD BASCH & LOMB 3-9X40 SCOPE, EXC. BORE, 98% BLUE

SKU#313  WINCHESTER MODEL 1873 .32-20 #125543A, 24" OCT. BARREL,1883 MFR., NICKEL PLATED 
CRESCENT BUTTPLATE/MAG-CAP/THIMBLE, DARK BORE, EXC. REFINISHED WOOD, NO PITTING, SMOOTH 
GRAY FINISH WITH TRACES OF ORIGINAL BLUE, EXTERIOR OF BARREL & TUBE POLISHED (ANTIQUE-NO 
LICENSE NEEDED)

SKU#314 REMINGTON MODEL 241 .22LR AUTO #2071, VERY EARLY MFR., EXC. BORE, SOME NICKS & 
STAINING BUT EXC. WOOD, SWIVEL STUDS ADDED, MARBLES REAR SIGHT, 95-97%

SKU#315 NORINCO MAK-90-SPORTER #9454921 WITH SYNTHETIC SKELETON BUTTSTOCK, SLING, CLEANING 
KIT, OILER & POUCH, NEW IN ORIGINAL BOX-OLD STOCK
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SKU#316 DTA, INC. SRS .338LM/LAPUA #DTAI000012, 10X65Z-A SCOPE, MUZZLEBREAK, PICITINNY RAIL 
FOREARM, DETACHABLE MAG, EXTRA MAG, MANUAL, EXTRA SCOPE MOUNT, WRENCH, MATCH TRIGGER, 
BULLPUP DESIGN, ADJUSTABLE BUTTSTOCK, VERY EARLY RIFLE, APPEARS NEW & UNFIRED, EXQUISITE 
(W/PROVENANCE)

SKU#317 HK BENELLI 12GA.  TACTICAL #222207, 19-3/4" BARREL, EXTENDED MAG, TACTICAL SIGHTS, WOOD 
STOCK, TACTICAL SIGHTS, BUILT-IN STOCK SWIVEL, NEW, NO BOX

SKU#318 MOSSBERG MODEL 377 PLINKSTER .22 AUTO #M45713 W/SCOPE, FACTORY WOODGRAIN 
SYNTHETIC THUMBHOLE STOCK, FEEDS THROUGH BUTTSTOCK, 98-99%

SKU#319 REMINGTON MODEL 8 .30REM. #45637 W/LYMAN IDEAL-TYPE RECEIVER SIGHT SIMILAR TO WIN. 71 
DELUXE SIGHT-VERY COOL, EXC. BORE, EXC. WOOD W/MINOR DINGS, MATCHING, 98%

SKU#320 SAVAGE MODEL 24V .222/20GA. OVER/UNDER COMBINATION GUN #7792 WITH 3-9 SCOPE & PAD, 
CHECKERED WALNUT MONTE CARLO STOCKS, GRIP CAP, 98%+

SKU#321 MIDWEST IND. MI-15B #MI-01373B WITH WILSON COMBAT FLAT-TOP .458 SOCOM UPPER, 16-1/2" 
BARREL WITH 3-PRONG FLASH-SUPPRESSOR, PERFORATED HANDGUARD WITH ACCES. MOUNTS, EXC. 
BORE, CUSTOM BUILT RIFLE, APPEARS NEW

SKU#322 OLYMPIC ARMS P.C.R. (AR-TYPE) .300AAC BLACKOUT #SM2171, DPMS FLAT-TOP UPPER, 16-1/2" 
BARREL W/FLASH-HIDER, 20RD. MAG, EXC. BORE, CUSTOM BUILT, APPEARS AS NEW

SKU#323 WINCHESTER MODEL 67A SPORTING .22RF BOLT ACTION SINGLE SHOT, 27" BARREL, EXC. BORE, 
EXC. WOOD, NICKEL BOLT, 99% 

SKU#324 RUGER 77R 7mmRem.Mag. #75-05847, 24" BARREL, 2.5-8 BUSHNELL SCOPECHIEF, SLING, RECOIL 
PAD, 95%

SKU#325 CZECH VZ24 8X57 1937 DATE MILITARY #F5/9042 WITH BAYONET, MATCHING, POSTWAR REWORK, 
EXC. WOOD, GOOD BORE, 98%

SKU#326 STEVENS PRE-MOD.94 .410 SINGLE SHOT, 1913 PAT. DATE, EXC. BORE RECHAMBERED TO 3", , EXC. 
WALNUT STOCKS, LARGE 'S' STEVENS LOGO IN EARLY ORIGINAL BUTTPLATE, TRACES OF COLOR CASE ON 
RECEIVER, 85% BLUE ON BARREL, VERY NICE WWI-ERA SHOTGUN

SKU#327 SAVAGE MODEL 111 .30-06 #H170353 W/3-9X40 LEUPOLD SCOPE, ACU-TRIGGER, BLK. SYNTHETIC 
STOCK, 22" BARREL, EXC. BORE, HI-GLOSS BLUE, EXC. BORE, 99%

SKU#328 SPIKE'S TACTICAL ST-22 UPPER ASSEMBLY ON NANDERSON AM-15 LOWER WITH FOUR 30RD-.22LR 
MAGS, DETACHABLE CARRY HANDLE, 16" BARREL, MUZZLEBREAK, EXC. BORE, 99%-NEW

SKU#329 SHARPS NEW MODEL 1863 MILITARY .50 CAL. RIFLR, CAP&BALL BREECH LOADER WITH CAP BOX IN 
BUTTSTOCK, DARK BORE, 3-BAND FULL STOCK, BROWN FINISH WITH LIGHT PITTING OVERALL, COMPLETE & 
ORIGINAL (ANTIQUE-NO LICENSE NEEDED)

SKU#330 RUGER AR-556 .223/5.56mm #853-36658, 16-1/2" BARREL W/FLASH-HIDER, FLAT-TOP DPMS UPPER, 
MAGPUL PISTOL GRIP & COLLAPSIBLE BUTTSTOCK, EXC. BORE, 20RD. MAG, APPEARS AS NEW

SKU#331 STEYR MANNLICHER ULTRA LIGHT .243 #1052031 IN STEYR MANNLICHER HARDCASE, 19" FLUTED 
BARREL, 70 DEGREE BOLT THROW, 3-POSITION SAFETY, WEAVER RAIL, RINGS, 4-SHOT MAG, CHECKERED 
EUROPEAN WALNUT STOCK, ROSEWOOD PISTOL GRIP & FOREND CAPS, 6 LBS., IMPORTED 2004-2013, 
APPEARS NEW

SKU#332 WINCHESTER MODEL 62A .22LR #232530, 1948 MFR., EXC. BORE, EXC. WOOD, COMPASS INSET IN 
STOCK, 95-97%

SKU#333 REMINGTON MODEL 552 .22LR AUTO W/SCOPE, 1959 MFR., FACTORY WALNUT STOCKS, 24" 
BARREL, EXC. WOOD, EXC. BORE, 95-97%

SKU#334 WINCHESTER MODEL 1902 .22 BOLT ACTION SINGLE SHOT, ORIGINAL FINISH, 21" BARREL, 
SOMEWHAT DARK BORE, ORIGINAL BUTTPLATE, 90%

SKU#335 WINCHESTER MODEL 04 .22 BOLT ACTION SINGLE SHOT, 21" BARREL, CRESCENT BUTTPLATE, EXC. 
BORE, ORIGINAL FINISH, SOME FRECKLING ON WOOD, NO PITTING, BLUE STARTING TO GRAY, 75%

SKU#336 ITHACA 37 12GA. 30" FULL PL.#635816, MATCHING, 1956 MFR., SMOOTH WALNUT ITHACA 
REPLACEMENT BUTTSTOCK W/PAD, TOOTSIE-ROLL FOREARM, EXC. BORE, 93%
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SKU#337 REMINGTON 870 EXPRESS 12GA. #D050510M, 26" BARREL W/3 CHOKES, EXC. WOOD, RECOIL PAD, 
EXC. BORE, 98%

SKU#338 THOMPSON-CENTER 22 CLASSIC .22LR AUTO #3176 W/ 1.5-4.5 SCOPE, EXC. WALNUT STOCK, EXC. 
BORE, FIBER-OPTIC SIGHTS, 99%+

SKU#339 REMINGTON 870 WINGMASTER DELUXE 12GA #S909540V, 1974 MFR., 28" MOD PL BARREL & 20" 
SMOOTHBORE SLUG BARREL W/SIGHTS, RECOIL PAD, EXC. BORES, EXC. HI-GLOSS WALNUT STOCKS, 95%+

SKU#340 BROWNING BOLT RIFLE (BBR) .270 #RP117 W/3-9 SCOPE & BIANCHI SLING, ROSEWOOD GRIPCAP, 
EXC. BORE, 5-RD. DETACHABLE MAG, 99%+

SKU#341 REMINGTON MODEL 31 16GA.#540230, PROFESSIONAL REFINISH&REBLUE, 26" WITH POLYCHOKE & 
POLYCHOKE VENT RIB, EXC. BORE, HUNTER PAD, 99%

SKU#342 REM. 870 20GA. WINGMASTER STD. WT. SLUG GUN #125435X W/SCOPE & SLING, 1951 MFR., 
MATCHING NUMBERED FACTORY MATTE RIB BARREL SHORTENED TO 24" W/REM. RIFLE SIGHTS ADDED, 
EXC. BORE, EARLY CHECKERED WALNUT STOCKS, 95% BLUE

SKU#343 MOSSBERG 351K .22LR W/SCOPE, EXC. BORE, EXC. WALNUT STOCK, TUBE-FED THROUGH 
BUTTSTOCK, 99%+

SKU#344 WINCHESTER 69 .22 BOLT W/5-SHOT MAG, VERY EARLY RIFLE, WEAVER SCOPE & N-MOUNT, 25" 
BARREL, EXC. BORE, PERIOD CORRECT WARTIME-ISH, 95%

SKU#345 FRANCHI AFFINITY 3 12GA. SEMI-AUTO "DUCKS UNLIMITED" CAMO SHOTGUN, NEW IN BOX WITH 
PAPERS & ACCES., NEW PRODUCTION

SKU#346 RUSSIAN IZHEVSK 91/30 1938 DATE 7.62X54R, ROUND RECEIVER, BAYONET, SLING, AMMO 
POUCHES, OILER & TOOLS IN POUCH, MATCHING, 29" BARREL, EXC. WOOD, EXC. BORE, 98%

SKU#347 WINCHESTER MODEL 1912 20GA. 25" FULL #136702 WITH SIMMONS RIB, BUTTPAD ADDED, 90% 
ORIGINAL EXC. FINISH WOOD, 95% BLUE

SKU#348 WINCHESTER MODEL 12 12GA. 30" FULL VR #273949, 1922 MFR., CHECKERED ENGLISH FANCY 
STRAIGHT STOCK (SNALL CRACK AT WRIST) & SMOOTH ROUND CHECKERED FOREARM, PAD ADDED, 85%

SKU#349 PROFESSIONAL ORDNANCE CARBON-15 .223 TYPE 21 #C03778, IN ORIGINAL BOX W/PAPERS & 
ACCES., APPEARS NEW

SKU#350 HUNGARIAN M44 7.62X54R #BE2213 WITH FOLDING BAYONET AND SLING, '02' MARKED STOCK, 1953 
DATE, 22" BARREL, GOOD BORE, ORIGINAL FINISH, MATCHED EXCEPT BOLT, 85-90%

SKU#351 RUGER AMERICAN .223 #695-50260, 22" BARREL, EXC. BORE, FACTORY GREEN SYNTHETIC STOCK, 
DETACHABLE MAG, THREADED FOR SILENCER, APPEARS NEW, NO BOX

SKU#352 TIPPMANN ARMORY ROLLING BLOCK .44MAG #063, 27" RD. BARREL, SCOPE MOUNTS, EXTRA 
FOLDING REAR SIGHT, UNFIRED, NEW IN BOX

SKU#353 MARLIN MODEL 336 R.C. .35REM. #L10565, STRAIGHT GRIP STOCK, 20" FACTORY BALLARD RIFLED 
BARREL, 2.5-8 SCOPE, 1954 MFR., EXC. BORE, SOME MINOR WOOD NICKS, 95%

SKU#354 WINCHESTER MODEL 1892 .32-20 #402251, 1907 PRODUCTION, EXC. BLUE 24" ROUND BARREL. EXC. 
BORE, PATINA RECEIVER, EXC. WOOD WITH HANDLING WEAR, NO CRACKS, ONE SMALL CHIP AT WRIST, 
CRESCENT BUTT, MARBLES REAR SIGHT, APPEARS TO BE AN EARLY WINCHESTER REBARREL, ALL 
WINCHESTER MARKINGS & PROOFS, ORIGINAL RIFLE & FINISH, NOT PITTED, 50%

SKU#355 JAP. I-TYPE 6.5mm SPORTER #I5522 W/WEAVER SIDEMOUNT & RINGS, EXC. BORE, EXC. WOOD 
WITH PAD, 85%

SKU#356 STEVENS 124C 12GA. STRAIGHT-PULL BOLT ACTION REPEATING SHOTGUN W/TENITE STOCKS, 28" 
FULL PL, EXC. BORE, PEEP SIGHT ON BACK RECEIVER, EXC. TENITE BUTTSTOCK & FOREARM, 95%

SKU#357 FRANCHI MODEL 48 20GA. #74654 WITH SLUG BARREL, BUSHNELL HOLO-SIGHT AND 28" VR 
BARREL W/CUTTS COMPENSATOR, DECELLERATOR PAD & CHEEK-PCE., SILVER RECEIVER WITH HUNTIONG 
SCENES, EXC. BORES, EXC. CHECKERED WOOD, 97%

SKU#358 FRANCHI MODEL 48 20GA. LIGHTWEIGHT #L10925 WITH 2 BARRELS, 28" MOD. VR AND 28" FULL VR, 
DECELLERATOR PAD, 98%
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SKU#359 WINCHESTER MODEL 94 .32SPL. PRE-64 CARBINE #2367570, 1959 MFR., APPEARS UNFIRED & NEW, 
NO BOX, 99%

SKU#360 YUGO M48 8X57 BOLT ACTION #K87780 WITH SLING, ROD & SITEHOOD, 2-MAG POUCHES, BAYO 
FROG, EXC. BORE, EXC. MILITARY STOCK WITH CUP-BUTTPLATE, NOT MATCHING, 98%

SKU#361 CHINESE AKS 5.56X45 #01361, RPK CONFIGURATION WITH BIPOD, 22" BARREL WITH MUZZLEBREAK 
INCLUDED, MATCHING, EXC. BORE, 30RD. MAG HAS A FEW SPOTS, OTHERWISE 99%

SKU#362 WINCHESTER MODEL 71 DELUXE .348 #16189 W/LONG TANG, FACTORY PEEP SIGHT & SWIVELS, 
EXC. BORE, EXC. CHECKERED PISTOL-GRIP STOCK & FOREARM, 99%

SKU#363 WINCHESTER MODEL 1892 TAKEDOWN 24" OCT. BARREL .25-20 #620876, 1911 MFR., EXC. WOOD, 
EXC. BORE, CRESCENT BUTT, 93%

SKU#364 SPENCER MODEL 1865 .50CAL.REPEATING SADDLERING CARBINE, "FT(?) IN CIRCLE ON REAR TANG 
& BELGIAN PROOF ON BARREL, NO OTHER MARKINGS, EXC. HIGH FIGURE ORIGINAL WALNUT, MISSING 
REAR SWIVEL, EXC. BRIGHT BORE, EXC. THROUGHOUT, 95% 

SKU#365 WINCHESTER 77 .22 AUTO #107693 #1.75-5 SCOPE, EXC. BORE, FACTORY GROOVED RECEIVER, 
99%

SKU#366 REMINGTON MODEL 2 ROLLING BLOCK .32RF #3757, 28" OCT. BARREL, DARK BORE, OLD 
BUTTSTOCK REPAIR, STEEL BUTTPLATE & FORE-END TIP, METAL TURNING PATINA BUT APPEARS ALL 
ORIGINAL (ANTIQUE-NO LICENSE NEEDED)

SKU#367 H&R MODEL 700 DL DELUXE .22WMR MAGNUM SEMI-AUTO #AX506890 W/SCOPE, DETACHABLE 
MAG, EXC. HI-GLOSS CHECKERED WALNUT MONTE CARLO STOCK, EXC. BORE, H&R NO-SLIP RIFLE PAD, 
SWIVEL STUDS, 97%

SKU#368 WINCHESTER MODEL 1200 12GA. 18" BARREL POLICE RIOT GUN #422999, REPORTEDLY FROM 
OKLAHOMA STATE PEN. WALNUT STOCKS, INV. ID TAG#401-12711 ON GRIP CAP, WIN. RECOIL PAD, 99% 

SKU# 369 REMINGTON MODEL 11 RIOT 12GA. #390555, 18-1/2" BARREL, "P" IN SQUARE (WWII MILITARY?) ON 
PISTOL-GRIP, EXC. CHECKERED WALNUT STOCK, EXC. BORE, RECEIVER MATTE FINISHED, STANDARD BLUE 
BARREL, 90%

SKU#370 SAVAGE MOD.69 R-M 12GA. MILITARY&POLICE 20" BARREL PARKERIZED MATTE FINISH RIOT GUN 
WITH FACTORY CLEANING ROD, SLING & PAPERS, BLACK PAINTED WOOD STOCKS, NEW IN BOX-OLD 
STOCK

SKU#371 RUSSIAN IZHEVSK 91/30 7.62X54R, 1943 DATE, ROUND RECEIVER, 29" BARREL, MATCHING (FORCED 
ON FLOORPLATE), 2-MAG POUCHES, OILER, TOOLS IN POUCH, EXC. BORE, EXC. WOOD, 98%

SKU#372 WINCHESTER MODEL 1897 16GA. #183353, 28" FULL BARREL, PROFESSIONALLY REFINISHED WOOD 
W/OLD CRACKS, EXC. REBLUE, EXC. BORE, VERY NICE, 98-99%

SKU#373 J.C.HIGGINS MODEL 30 .22 AUTO (HIGH STANDARD MFR.) WITH RETRACTABLE RED CANVAS SLING 
IN STOCK, EXC. BORE, EXC. WALNUT 2-PIECE STOCK, GRIP CAP, EXC. SCOPE, FACTORY ORIGIONAL, 99%

SKU#374 SUIRES BINGHAM MODEL 20 .22 AUTO W/SCOPE #845640, DELUXE CHECKERED WOOD WITH 
FOREND TIP & GRIPCAP, EXTENDED HI-CAP MAG, POOR FITTING RECOIL PAD, 21" BARREL, EXC. BORE, 92%

SKU#375 REMINGTON MODEL 11 12GA. 28" FULL #295421, EXC. WALNUT STOCKS  WITH PAD ADDED & 
HAIRLINE CRACK IN FOREARM, SAFETY AHEAD OF TRIGGER IN TRIGGERGUARD, 98% ORIGINAL BLUE

SKU#376 MARLIN MODEL 781 DELUXE .22 BOLT ACTION TUBE-FED REPEATER #20711101, 22" BARREL, EXC. 
CHECKERED WALNUT MONTE CARLO STOCK, GOLD TRIGGER, GREEN FIBER OPTIC FRONT SITE, EXC. 
BORE, 99%-NEW

SKU#377 BROWNING BPS 20GA. 28" VR PUMP #02711PY162 WITH CHOKES, CHIP AT TOE OF BUTTSTOCK, VG 
CHECKERED STOCK BUT SCRATCHED, 95% BLUE

SKU#378 BROWNING BPS 12GA. 26" VR #03810PT152 W/CHOKES, EXC. BORE, EXC. CHECKERED WALNUT 
STOCKS W/MINOR SCRATCHES, 97% BLUE
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199

119

SKU#381 H&R PARDNER MOD. 12GA. 3" SINGLE SHOT #NT273314, 27-1/2" MOD. BARREL, NEW IN BOX 129

385

1100

425

469

SKU#450 COLT 1911A1 BOYT44 EXC.+ RUSSET BROWN HOLSTER W/LEG TIE 95

49

19

SKU#453 MENZ PB/GUSTLOFF .32 POCKET AUTO EXC. BROWN UNMKD. BREAKAWAY HOLSTER 125

450

395

29

SKU#457 WALTHER P38 UNISSUED BLACK E. GERMAN HOLSTER, THE BEST, HAVE 2-BUXTON COLLECTION 135

SKU#458 WALTHER P38 E. GERMAN VG BLACK PIGSKIN HOLSTER, FLAP REPAIR-BUXTON COLLECTION 69

SKU#459 WALTHER P38 E.GERMAN UNISSUED BROWN HOLSTER-BUXTON COLLECTION 165

SKU#460 S&W VICTORY MODEL EXC. BROWN "USN BOYT43" NAVY PILOT'S SHOULDER HOLSTER 200

29

19

SKU#463 WALTHER HP EXC. LIGHT BROWN/ORANGE WWII HOLSTER, HAVE 2-BUXTON COLLECTION 285

SKU#464 WALTHER HP MED. BROWN EXC. WWII HOLSTER, HAVE 2-BUXTON COLLECTION 249

SKU#465 WEBLEY WG ARMY LARGE FRAME REVOLVER EXC. BROWN FLAP-TYPE MILITARY HOLSTER 185

65

195

25

119

SKU#379 N.E.F./H&R PARDNER PUMP 12GA. RIOT GUN #NW515119, 18-1/2" BARREL, EXTENDED MAG TUBE, 
SLING SYNTHETIC STOCKS, RECOIL PAD, IMPORT/REM. 870 CLONE, ADJUSTABLE CAMO SLING, APPEARS 
NEW

SKU#380 H&R PARDNER 12GA. 3" SINGLE BARREL #HX361073, 27-1/2" FULL BARREL, APPEARS 
NEW&UNFIRED, NO BOX

SKU#382 RUSSIAN NAGANT 91/30 7.62X54R W/SLING, 1932 DATE, HEX RECEIVER, MATCHING, STRONG BORE 
W/SOME DARKNESS, 98%

SKU#383 HUNGARIAN FEG SA85M (AK47-TYPE) 7.62X39 #SM03061 WITH 4 MAGS, SLING & OILER, THUMBHOLE 
STOCK, NEW IN BOX/OLD STOCK

SKU#384 MARLIN 336C .30-30 #93017690, 'DELUXE' MODEL WITH EXC. CHECKERED WALNUT STOCKS, SLING 
& SWIVELS, SCOPE BASE, HOODED FRONT SIGHT & FOLDING LEAF REAR SIGHT, NEW IN BOX

SKU#385 BROWNING BL-22 GR-1 .22LR LEVER ACTION #02907ZW242, 20" BARREL, STRAIGHT GRIP WALNUT 
STOCK, NFRD. 1970-2003, NEW IN BOX

SKU#451 WALTHER P38 "EINIGKEIT RECHT FREIHEIT" HOLSTER/BELT/BUCKLE/STRAP  RIG, WHITE POSTWAR 
RIG-BUXTON COL.

SKU#452 WALTHER P38 "EINIGKEIT RECHT FREIHEIT" WHITE HARDSHELL HOLSTER ONLY, HAVE 4-BUXTON 
COL.

SKU#454 WALTHER PPK RSHA SS BLACK HOLSTER W/BLACK STITCHING & LEADING EDGE MAG POUCH, 
REPAIRED CLOSURE STRAP, EXC. 

SKU#455 WALTHER P38 VG-EXC. ERSATZ PAPER/LEATHER LATEWAR HARDSHELL HOLSTER, EXC. BUT 
SMALL TEAR IN FLAP-BUXTON COL.

SKU#456 WALTHER P38 P38/P1 CANVAS SPLINTER PATTERN CANVAS HOLSTER, UNISSUED, HAVE 2-BUXTON 
COL.

SKU#461 COLT 1911A1 EXC. BROWN HOLSTER W/BELT HANGER, 'US' IN OVAL ON FLAP & 'JIL' MARKED ON 
BACK BY VET, NO MAKER MARK

SKU#462 WALTHER P38 AUSTRIAN M&P EXC. BLK. HOLSTER, 'WEIN' MKD., NO MAG POUCH PROVISION-
BUXTON COL.

SKU#466 AUSTRIAN P38 HARDSHELL 1952 DATE BROWN LEATHER HOLSTER, EXC. QUALITY-BUXTON 
COLLECTION

SKU#467 LUGER P08 BLK. MILITARY HOLSTER, DROOP WING EAGLE WWII REWORK PROOF ON BACK, 
REWORKED FROM LP08

SKU#468 WALTHER P38 W.GERMAN POLICE EXC. BLACK SWIVEL-TYPE HOLSTER WO/SPARE MAG POUCH 
ON LEADING EDGE

SKU#469 WALTHER P38 PORTUGESE CONTRACT HARDSHELL HOLSTER WITH DOUBLE MAG POUCH & 
WIDER FLAP, HARD TO FIND
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15

250

95

SKU#473 COLT 1911A1 VIETNAM ERA UNISSUED BLACK 'HUNTER' MFRD. HOLSTER W/LEGTIE 35

SKU#474 COLT 1911A1 UNISSUED BLACK HOLSTER W/LEGTIE IN ORIGINAL 3/63 SHIPPING/STORAGE BAG 39

SKU#475 COLT 1903/1908 EXC. BROWN 1914 PAT. DATE AUDLEY HOLSTER 150

35

59

SKU#478 LUGER P08 1933 DATE EXC. PLUS BLACK HARDSHELL GERMAN POLICE HOLSTER 395

35

SKU#480 WALTHER P38 EXC. FITTED LEATHER BLACK HOLSTER-BUXTON COLLECTION 29

SKU#481 WALTHER P38 EXC. BROWN UNMARKED WWII GERMAN BREAKAWAY SOFTSHELL HOLSTER 200

SKU#482 E.GERMAN P38 VOPO PIGSKIN EXC. BLK. SOFTSHELL/BREAKAWAY HOLSTER-BUXTON COLLECTION 125

750

75

225

400

1000

SKU#488 P38 GXY1944 VG-EXC. LT. BROWN SOFTSHELL HOLSTER WITH 3 GERMAN PINS IN FLAP 225

59

SKU#490 COLT 1911A1 VIETNAM ERA UNISSUED BLACK SHOULDER HOLSTER 49

125

295

SKU#494 ENFIELD NO.2 MKI EXC. BLUE/GRAY CANVAS CANADIAN MARKED R.A.F. WWII HOLSTER 59

SKU#495 COLT 1911A1 .45AUTO VG-EXC. GENERAL OFFICER'S BLACK PATENT LEATHER HIP HOLSTER 250

850

69

225

SKU#470 WALTHER P38 EXC. BLACK OPEN-BUTT W.GERMAN POLICE HOLSTER, SWIVEL-TYPE BELT LOOP, 
CLIP-LOCK ON PISTOL, SPARE MAG POUCH ON LEADING EDGE, HAVE 5

SKU#471 WALTHER P38 BLACK HARDSHELL HOLSTER WITH HORSE/HORSHOE CREST ON CLOSURE TAB, HI-
QUALITY, FROM WARREN BUXTON COLLECTION

SKU#472 CZECH/HUNGARIAN VZ46 (P38) SOFTSHELL HOLSTER WITH BUCKLE CLOSURE, RIVOTED BELT 
LOOPS & CLOSURE STRAP-BUXTON COLLECTION

SKU#476 S&W/COLT/ETC. 4-5" BARREL SMALL-MED. FRAME REVOLVER EXC. BROWN LEATHER FLAP 
HOLSTER MARKED "R.E.A.EXPRESS"

SKU#477 WALTHER P38 E.GERMAN VOPO EXCELLENT BLK. HOLSTER W/GI BELT HANGER-BUXTON 
COLLECTION

SKU#479 S&W 6" BARREL SMALL & MED FRAME FULL-GRAIN BLACK LEATHER 'BUTT FORWARD' EXC. BLACK 
HIP HOLSTER

SKU#483 U.S. PATTERN 1881 EXC. BLACK HOLSTER FOR COLT SAA OR S&W SCHOFIELD 5-1/2" BARREL 
REVOLVERS

SKU#484 COLT SAA EXC. EARLY BROWN LEATHER BUSCADERO-TYPE HOLSTER, FITS 5-1/2" OR 4-3/4" 
BARRELS

SKU#485 FINISH LAHTI M35 EXC. WWII HARDSHELL HOLSTER, PROVISIONS FOR LOADING TOOL, SPARE MAG 
& ROD, PERIOD ARSENAL LOOP REPAIR

SKU#486 WALTHER P38 ERSATZ/LEATHER LATEWAR HARDSHELL POLICE HOLSTER MARKED 'A.FISCHER-
BERLINC.2-1944', RECLIMED LEATHER FLAP, ERSATZ HOLSTER BACK & MAG POUCH, VERY RARE-BUXTON 
COL.

SKU#487 WALTHER PPK DRGM/AKAH VG-EXC. BROWN PARTY LEADER HOLSTER WITH LARGE 
EAGLE/SWASTIKA CREST ON FLAP

SKU#489 WALTHER P38 WWII ERA EXC. BROWN LEATHER SHOULDER HOLSTER, COMMERCIAL TYPE 
CLOSURE STRAP-BUXTON COL.

SKU#492 S&W VICTORY MODEL/COLT COMMANDO WWII BROWN FLAP-TYP HIP HOLSTER WITH BELT LOOP 
MODIFICATION/ADDITION TO FLAP FOR 6 EXTRA RDS. AMMO (PILOT MODIFICATION?)

SKU#493 GLISENTI/BRIXIA WWII ERA EXC. TAN CANVAS HOLSTER WITH LEATHER BACK, BELTLOOPS & TOE-
BUXTON COLLECTION

SKU#496 BERGMANN MODEL 1910/21 VG-EXC. BROWN HOLSTER WITH SHOULDER STRAPS, VERY SCARCE & 
DESIREABLE HOLSTER

SKU#497 NORWEGIAN CONTRACT WALTHER P38 THEUERMANN PATENT POSTWAR HOLSTER, NEW & 
UNISSUED

SKU#498 LUGER P08 VG-EXC. BLACK DLA1942 WaA HARDSHELL HOLSTER
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325

625

35

SKU#502 P38 NDK44 EXC. BROWN HARDSHELL HOLSTER 325

SKU#503 COLT 1911A1 EXC. BROWN WWII SEARS MAKER MARKED HOLSTER W/LEGTIE 95

185

50

200

15

350

SKU#509 GERMAN FLAP-TYPE BROWN LEATHER HOLSTER FOR S&W 4" M&P .38 REVOLVER, EXC. 65

SKU#510 S&W/COLT .38 SNUBNOSE REVOLVER "U.S.A.F." MARKED EXC. BLK. HOLSTER W/LEGTIE 95

SKU#511 WALTHER P38 CXB4 BLACK PEBBLEGRAIN BREAKAWAY HOLSTER, UNISSUED, HAVE 2 189

159

200

325

125

SKU#516 COLT 1911A1 TAN WWII SHOULDER HOLSTER MARKED "USMC BOYT45" , UNISSUED 225

SKU#517 COLT GOVERNMENT 1911 BROWN COMMERCIAL MILITARY TYPE HIP HOLSTER, HAVE 2 ($10-20) 20

SKU#519 JAP. NAMBU T14  BROWN HOLSTER MARKED "MADE IN MANILA PI", WWII ERA 165

85

65

39

SKU#523 REMINGTON MODEL 51 EXC. BROWN TOOLED LEATHER HOLKSTER W/PEARL SNAP 39

195

189

SKU#526 SAUER 1913/1930/BEHORDEN 1933 DATE SUNBURST K POLICE BLACK HOLSTER, EXC.++ 200

250

SKU#499 LUGER MODEL 1900 OR 1906 4-3/4" BLACK VG-EXC. NAVY-TYPE HOLSTER WITH SHOULDER STRAP, 
DOUBLE MAG POUCH & PROVISION FOR CLEANING ROD, VERY EARLY 1900s MFR.

SKU#500 WALTHER P38 LATEWAR POLICE VG-EXC. HARDSHELL HOLSTER, BROWN ERTATZ HOLSTER BACK, 
BLACK ERSATZ MAG POUCH, BALANCE OF HOLSTER BLACK LEATHER, NO MARKINGS, VERY RARE, FROM 
WARREN BUXTON COLLECTION

SKU#501 WEBLEY MK VI .45/.455 GRAY CANVAS CANADIAN R.A.F. REVOLVER HOLSTER

SKU#504 COLT/S&W MODEL 1917 .45 REVOLVER WWII EXC.++ RUSSET TAN HOLSTER MARKED 'PROPERTY 
OF U.S. P.O. DEPT.' 

SKU#505 COLT/S&W/RUGER/ETC. MED-LARGE FRAME 4" BARREL DBL. ACTION REVOLVER EXC. FULL GRAIN 
LEATHER HOLSTER, BUSCADERO-TYPE

SKU#506 LUGER MODEL 1906 NAVY/REWORK-TYPE 4" BARREL VG-EXC. BLACK HOLSTER WITH SHOULDER 
STRAP & PROVISION FOR CLEANING ROD

SKU#507 COLT/S&W/RUGER & 4"-5" MED. FRAME REVOLVER BLK. NYLON HARDSHELL AMBIDEXTROUS 
HOLSTER

SKU#508 WALTHER HP VERY EARLY (1939-1941-ish) BLACK BREAK-A-WAY HOLSTER, EARLY BUTT-STITCHED 
TOE, EXC. & POSSIBLY UNISSUED, PICTURED ON PAGE 470 OF 'THE P38 BOOK' BY KRUTZEK

SKU#512 WALTHER P38 GERMAN WWII BLACK BREAKAWAY-TYPE UNISSUED HOLSTER WITH WWII GERMAN 
POLICE EAGLE & MARKINGS ON BACK, HAVE 5

SKU#513 COLT 1911A1 MARINE CORPS "USMC BOYT 45" MARKED EXC. BROWN LEATHER SHOULDER 
HOLSTER

SKU#514 LUGER P08 1937 KRIEGSMARINE EARLY DROOP E/M MARKED SIMILAR TO K-DATE, EXC. BLACK 
HOLSTER, RESTORED LOOPS

SKU#515 COLT/S&W/H&R & OTHER SMALL-FRAME .38 OR .32 4-5" REVOLVER HIGHLY-TOOLED BROWN 
LEATHER BUSCADERO/COWBOY HOLSTER, EXC. & EARLY

SKU#520 H&R (RUGER AND OTHERS) 9" BARREL WESTERN STYLE .22 REVOLVER HOLSTER BY HEISER-
DENVER

SKU#521 WALTHER P38 HARDSHELL 1953 DATE BLK. LEATHER HOLSTER W/MAG LIFT-STRAP, EXC. QUALITY-
BUXTON COL.

SKU#522 U.S. M7 BLACK SHOULDER HOLSTER FOR COLT 1911A1, EXC. LEATHER BUT MUCH USE&SCUFFS-
BUXTON COLLECTION

SKU#524 WALTHER P38 "BML44" WaA BLACK PEBBLEGRAIN BREAKAWAY HOLSTER, UNISSUED, HAVE 6

SKU#525 LUGER P08 BROWN 1915 DATE BROWN HOLSTER WITH INTERNAL WEIMAR ERA SIMSON-TYPE 
MODIFICATION TO HOLD CLEANING ROD INSIDE FLAP, NICE & SUPPLE, BUT 15% SURFACE WEAR & CRAZING 

SKU#527 COLT MODEL 1892 .38DA REVOLVER BLACK HOLSTER, 1892-1898 1ST VARIANT, ROCK ISLAND 
ARSENAL
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SKU#528 WALTHER P38 GXY1944 BLACK BREAKAWAY HOLSTER, EXC. UNISSUED CONDITION, HAVE 2 199

30

125

SKU#531 ITALIAN GLISENTI/BRIXIA EXC. GRAY/GREEN M&P SHOULDER HOLSTER-BUXTON COLLECTION 195

49

250

45

50

100

SKU#537 JAP. TYPE 14 EXC. LATE WAR CANVAS 'CLAM' HOLSTER W/(REPRO?)SHOULDER STRAP 275

SKU#538 FN BROWNING P35 BELGIAN PREWAR/POSTWAR EXC. BLACK HARDSHELL HOLSTER, HAVE 5 85

95

SKU#540 WALTHER PP/PPK VG-EXC. BLACK 1950s-60s M&P HOLSTER, HAVE 2 25

135

9

39

SKU#544 COLT/S&W/ETC. 4" BARREL MED. FRAME REVOLVER EXC. BLACK SHOULDER HOLSTER 35

595

35

SKU#547 S&W VICTORY/COLT COMMANDO .38 4" EXC. BLACK VIETNAM ERA HOLSTER, HAVE 2 39

285

40

95

29

39

SKU#553 ASTRA 300 BROWN WWII GERMAN PATTERN EXC. REPRO HOLSTER 29

85

SKU#555 COLT M1892/1901 U.S. MILITARY EXC. BROWN 1903 DATE HOLSTER 125

275

SKU#529 S&W M&P 40C SAFARILAND EXC. BLACK POLYMER P.D. HOLSTER, SUADE LINED, PIVOTING PISTOL 
RETENSION LOCK, VERY HIGH QUALITY

SKU#530 COLT MODEL 1903 & ARMY/NAVY 6" BARREL .38 REVOLVER BROWN CAVALRY-TYPE SWIVEL 
HOLSTER WITH EARLY-TYPE LEATHER LEG STRAP & FLAP, PRIVATE PURCHASE

Sku# 532 LUGER LP08/P08 5-6" BARREL M1906 EXC. BLACK REPRO HARDSHELL HOLSTER W/SHOULDER 
SHOULDER STRAP

SKU#533 WALTHER P38 VG-EXC. BROWN CXB4 SOFTSHELL HOLSTER, WHITE STITCHING-BUXTON 
COLLECTION

SKU#534 "ROYAL" MARKED .32/.38 TOP-BREAK 3-1/2" BARREL OR SIMILAR REVOLVER EXC. BROWN 1920s-30s 
FANCY BELT HOLSTER

SKU#535 WALTHER P38 EXC. BROWN LEATHER SHOULDER HOLSTER, ALSO FITS .45 AUTO & MORE-BUXTON 
COL.

SKU#536 P38 GERMAN WWII-ERA EXC. BROWN COMMERCIAL FLAP HOLSTER W/BELT LOOP & 
SHOULDERSTRAP PROVISION, GI'S NAME NEATLY IN FLAP-BUXTON COLLECTION

SKU#539 COLT 1903/1908 EXC. BROWN HARDSHELL HOLSTER WITH SQUARE BACK FOR OVERCOAT 
POCKET, MARKED "HEISER DENVER" 

SKU#541 MAUSER HSC JHG41 WaA VG BROWN HOLSTER

Sku# 542 LUGER LP08 ARTILLERY REPLACEMENT LEATHER STOCK BOOTS, HAVE 7

SKU#543 BERETTA MODEL 1934/35 VG-EXC. BROWN HOLSTER WITH FRANZ-LOC NICKELED QUICK-RELEASE 
BELT CLIP

SKU#545 WALTHER P38 EXC. BLK. LEATHER HARDSHELL POLICE HOLSTER W/WHITE STITCHING, NUMBER 
CODE & E/B POLICE MARKED, VERY SCARCE

SKU#546 COLT COBRA/DET.SPL. 2" SNUBNOSE EXC. PIVOTING TAN HIP HOLSTER BY MILT SPARKS-IDAHO, 
SMOOTH LEATHER INSIDE FOR PROTECTION

SKU#548 LUGER P08 VG-EXC. BROWN 1912 DATE GERMAN MILITARY HARDSHELL HOLSTER, SUPPLE 
LEATHER, BREAK IN HINGE, 'HB BA1918' SCRATCHED IN FLAP, SCARCE EARLY DATE HOLSTER

SKU#549 COLT/S&W/etc. 2" SNUBNOSE .38 REV. BLACK LEATHER "SEMI-SHOULDER" HOLSTER BY 
BUCHEIMER, NEW

SKU#550 WALTHER P38 BROWN POSTWAR HARDSHELL HOLSTER W/SOFTSHELL-TYPE FLAP, UNKNOWN 
MILITARY, VERY HI-QUALITY, UNISSUED-BUXTON COLLECTION

SKU#551 P38 BLACK SOFTSHELL HOLSTER W/QUICK RELEASE BELT LOOP SNAP, BELIEVED W.GERMAN, 
POSSIBLY UNISSUED-BUXTON COLLECTION

SKU#552 WEBLEY MKI-MKVI WWI FLAP-TYPE VG-EXC. BROWN LEATHER HOLSTER & BELT, HI-QUALITY 
REPRO

SKU#554 VIETNAM STREET VENDOR MADE TOKAREV TT33 HOLSTER& BELT WITH BELT LOOPS FOR AMMO, 
ALSO FITS 4" MED. FRAME COLT COMMANDO AND S&W VICTORY MODELS

SKU#556 WALTHER P38 GXY1942 WaA EXC. BLACK HARDSHELL HOLSTER, WHITE STITCHING, SOME FADING 
OF ORIGINAL BLACK DYE ON FLAP, EXC. LEATHER
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SKU#557 BRITISH RAF NO.2 MKI .38 5" REVOLVER EXC. GRAY HOLSTER/BELT/AMMO POUCH RIG 95

175

75

300

SKU#561 CZ38/P39(t) EXC. BROWN WWII SOFTSHELL HOLSTER, PIPING AROUND EDGE-BUXTON COL. 250

125

59

69

SKU#565 COLT 1911A1 VIETNAM ERA 'CATHEY ENT.' UNISSUED BLACK HIP HOLSTER 35

29

39

160

SKU#569 COLT/S&W/ETC. 4" BARREL MED. FRAME EXC. TAN "HEISER DENVER" SHOULDER HOLSTER 75

999

SKU#572 S&W/COLT/MEDIUM FRAME 6" REVOLVER EXC. BRN. LEATHER "HUNTER" HOLSTER-BUXTON COL. 29

95

SKU#575 SWEDISH HUSQVARNA MODEL 07 .380 EXC. BROWN HOLSTER, HAVE 4 15

35

30

99

SKU#582 BUCHEIMER EXC. BROWN LEATHER HOLSTER FOR 8-9" BARREL MED. FRAME 30

49

SKU#584 NORWEGIAN MODEL 1914 BLACK WWII TYPE HOLSTER W/WHITE STITCHING 125

SKU#585 S&W M36 OR M37 SNUBNOSE EXC. BLK. VIETNAM ERA HOLSTER 49

SKU#588 WALTHER P38 EXC. BLACK REPRO HOLSTER 29

95

SKU#590 COLT 1911 VG-EXC. LIGHT BROWN WWI M1916 HIP HOLSTER, MARKINGS FADED&WORN 69

SKU#591 RUGER RST6/6" BARREL .22 AUTO EXC. BROWN L.H. HOLSTER, HUNTER BRAND MOD.1100 #26 19

SKU#592 RUSSIAN LUGER HOLSTER, BROWN PIGSKIN, UNISSUED, HAVE 6 49

35

SKU#558 LUGER P08 EXC. BROWN 1918 DATE HOLSTER W/CLEANING ROD PROVISION, REWORKED FROM 
ARTILLERY MODEL LP08 HOLSTER

SKU#559 CANADIAN WEBLEY MKVI .455 6" REVOLVER EXC. CANVAS HOLSTER/BELT/AMMO POUCH RIG, 1943 
DATE, HAVE 2- RAF GRAY OR ARMY TAN

SKU#560 WALTHER P38 LYO WaA77 EXC. BROWN LATEWAT HARDSHELL HOLSTER, SOME SCUFFING & 
SCRATCHES, BUT VERY NICE

SKU#562 WEBLEY MKI-VI .455 .455 REVOLVER WWI-TYPE OPEN-TOP BROWN LEATHER HOLSTER, 
BROADARROW & MAKER CODED, EXC.+ (HAVE 2)

SKU#563 COLT/S&W LARGE FRAME 4" TO 4-3/4" BARREL REVOLVER VG-EXC. BROWN PRE-WAR HOLSTER, A 
FEW BROKEN STITCHES, BUSCADERO/COWBOY-TYPE W/FANCY SCROLLING, NICE

SKU#564 S&W VICTORY MOD. 4" BARREL REVOLVER EXC. BROWN LEATHER WWII HOLSTER, ALSO FITS 
COLT COMMANDO

SKU#566 S&W J-FRAME 2" BARREL SNUBNOSE REV. HI-RIDE EXC. BROWN 'ROYS LEATHER, ARK.' PANCAKE 
HOLSTER

SKU#567 S&W/COLT/ETC. 4-5" BARREL MED-FRAME REVOLVER 1/2 FLAP EXC. BLACK 1930s-40s HOLSTER 
WITH GREEN FELT LINING

SKU#568 COLT VEST POCKET MODEL 1908 SURE LOCK POLICE (AUDLEY) EXC.++ RUSSET TAN HOLSTER & 
BELT

SKU#570 BERGMANN 1908 OR 1910/21 EXC. BROWN 1912 DATE HOLSTER W/BELT LOOPS & D-RINGS, SPARE 
MAG POUCHES, STEEL TOE, ORIGINAL, EXC.

SKU#574 WALTHER P38 EXC. BROWN HOLSTER WITH GI BELTHANGER & PROVISION FOR BELT USE, 
BELIEVED ISRAELI OR NORWEGIAN CONTRACT, BLACK LEATHER COLOR INSIDE AS POLISH MFR.-BUXTON 
COLLECTION

SKU#576 COLT COBRA/AGENT/DET.SPL. & SIMILAR 2" SNUBNOSE EXC.+ BLACK LEATHER "SERVICE NFG CO 
YONKERS NY" MARKED HOLSTER 

SKU#577 COLT/S&W/ETC. BROWN VG-EXC. MEDIUM FRAME 4" REVOLVER HOLSTER BY BRAUER BROS., 
ST.LOUIS "MOOSE BRAND"

SKU#581 COLT 1911 HOYT1918 MARKED EXC.+ TAN/BROWN HIP HOLSTER W/LEGTIE, SOME COLOR 
MOTTLING IN LEATHER

Sku# 583 LUGER MODEL 1906 NAVY REPRO BLACK HOLSTER W/SHOULDER STRAP, EXC.

SKU#589 LUGER 1900/1906 AMERICAN EAGLE 4-3/4" BARREL EXC. BROWN HOLSTER WITH PRE-WAR INDIAN 
SWASTIKA MAKER MARK ON RETAINING STRAP

SKU#593 WALTHER P38/P1 POSTWAR THEUERMANN PAT. BLACK EXC./UNISSUED HARDSHELL HOLSTER, 
HAVE 3
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59

79

10

15

175

SKU#601 MAUSER C96 EXC. BROWN BRITISH MILITARY PRE-WWI HOLSTER, AS WINSTON CHURCHILL USED 425

200

SKU#603 WWII GI BELT-HANGER FOR USE WITH m1916 HIP HOLSTER $3ea. or 4/$10 3

SKU#604 JAP. T14/T94/T26, ETC. EXC. REPRO SHOULDER STRAP 19

SKU#605 U.S.P17 ENFIELD EXC. 'NOBUCKL- CANVAS SLING 110

SKU#606 U.S. THOMPSON MACHINEGUN/P17 ENFIELD EXC. ORIGINAL CANVAS SLING 85

95

SKU#608 U.S. WWI LEATHER RIFLE SLING, VG WITH SOME OLD REPAIRS 30

SKU#609 U.S. TRAPDOOR SPRINGFIELD SLING PARTS, FROG, 2 KEEPERS & STUD 20

SKU#610 U.S. WWII .30-06 O.D. GREEN CANVAS AMMO BELT 35

SKU#611 ROY'S LEATHER EXC. TAN 6-ROUND AMMO-LOOP BELT ACCES. 10

SKU#612 U.S. MILLS CANVAS AMMO BELT WITH EAGLE SNAPS, ALL BRASS FURNITURE, EARLY 135

SKU#613 LUGER P08 BLACK DOUBLE MAG POUCH WO/DIVIDER, SCARCE 200

SKU#614 BROWNING HI-POWER FACTORY PISTOL RUG/CASE, RED LINING WITH FACTORY LOGO 50

SKU#615 LEATHER BELT, 36" BROWN, WITH HIDDEN BUCKLE KNIFE, NEW 25

65

29

SKU#618 COLT 1911 WWI CANVAS DOUBLE MAG POUCH, EXC., EXC.-UNISSUED, HAVE 4 ($20-25) 20

SKU#619 BEARSKIN MITTENS FOR COLD WEATHER USE, MADE FROM BLACK-BEAR HIDE, EXC. 100

125

SKU#621 U.S. O.D. GREEN NYLON MESH AMMO VEST, BELIEVED VIETNAM ERA, EXC. 29

SKU#622 WWII C-1 SURVIVAL VEST WITH INTEGRAL M1911A1 HOLSTER, CAMO PATTERN 65

69

SKU#624 U.S. AIRCREW EXC. GREEN SURVIVAL VEST, TYPE 1, WITH ACCES. RING, CLIPS & POCKETS 85

SKU#625 1890s COWBOY ERA 14" EA. LEATHER SADDLE BAGS, WELL WORN 45

275

SKU#670 M1 GARAND .30-06 ENBLOCS (32 COUNT) IN BULK BAG 59

SKU#671 RUGER MINI-14 30RD. STAINLESS .223 MAG, HAVE 2 19

SKU#672 GLOCK 17 FACTORY 9mm 30-ROUND MAG, APPEARS NEW 39

SKU#595 MAUSER C96 'BROOMHANDLE' EXC. REPRO BRN. LEATHER STOCK CARRIER, CLEANING ROD & 
MAG SPRING SET

SKU#596 SAUER 38H/MAUSER HSC/WALTHER PP & OTHER WWII POCKET AUTOS EXC. BROWN UNMKD. 
MILITARY FLAP HOLSTER W/SPARE MAG POUCH

SKU#597 HUNGARIAN FEG PA63 OR MAKAROV BROWN MILITARY & POLICE FLAP HOLSTER W/SPARE MAG 
POUCH, HAVE 5 ($10-19)

SKU#598 COM-BLOC BULGARIAN EXC. BROWN MILITARY FLAP HOLSTER W/SPARE MAG POCKET, APPEAR 
UNISSUED

SKU#599 MAUSER C96 EXC. TAN BELT-TYPE HOLSTER W/BUCKLE CLOSURE & 2 POUCHES ON FRONE FOR 
STRIPPERS OF AMMO, POSSIBLE FIELD ARMORER MFR. 

SKU#602 LUGER LP08 ARTILLERY EXC. REPRO BOARD STOCK, HI-QUALITY BLUDED STEEL STOCK LUG 
W/EXC. SPRING

SKU#607 IRAQI REPUBLICAN GUARD AK-47 CANVAS MAG POUCH WITH 3 MAGS FROM OPERATION DESERT 
STORM

SKU#616 MILITARY LINEMAN'S LEATHER TOOLBELT POUCH WITH UTICA TOOL SQUARENOSE PLIERS/WIRE 
CUTTER POUCH AT BOTTOM & CAMILLUS 2-BLADE LOCKING KNIFE & LANYARD RING IN POUCHES, AS 
ISSUED, VG-EXC.

SKU#617 COLT 1911 WWI MILLS UNISSUED CANVAS DOUBLE MAG POUCH, STILL RETAINS ORIGINAL 
MILITARY INSTRUCTION SHEET, HAVE 2

Sku# 620 M1 GARAND WWII U.S. MILITARY VG-EXC. LEATHER VEHICLE SCABBARD ONLY W/BRASS COCKING 
HANDLE SHIELD

SKU#623 U.S. WWII C-1 EXC. GREEN SURVIVAL VEST WITH INTEGRAL M1911A1 HOLSTER & ARMY AIR CORPS 
INSIGNIA, HAVE 2

SKU#626 INDIAN/NATIVE AMERICAN TURN-OF-THE-CENTURY PERIOD 43" LEATHER GUN SLEEVE/COVER, 
LEATHER FRINGES, FINE BEADWORK FOR 5" AT THE MOUTH AND 8" AT THE TIP, 1" WEAR HOLE MIDWAY, 
SOME BEADWORK MISSING, VERY COOL 
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SKU#673 MAKAROV EXC. ORIGINAL FACTORY MAG 29

SKU#674 FRENCH MODEL 1935A ORIGINAL FACTORY MAG 50

SKU#676 WINCHESTER MODEL 77 .22LR EXC. ORIGINAL MAG, FACTORY LOGO ON BASE 50

50

SKU#678 SAFARILAND SPEEDLOADERS(2) IN TAN BROWN SAFARILAND POUCH FOR S&W K-FRAME 25

SKU#679 AMT BACK-UP .380 ORIGINAL MAG, HAVE 2 30

675

SKU#681 RUGER P97DC .45 EXC. BLACK HOLSTER WITH EXTRA MAG 29

SKU#682 S&W M&P .40 HOLSTER & EXTRA MAG 29

SKU#683 FN FAL .308 ORIGINAL MAG, HAVE 2 IN POUCH, 1 PRICE 59

SKU#684 CZ 27 .32ACP REPRO MAG. 25

SKU#685 TOKAREV TT33 7.62X25 ORIGINAL FLATBASE MAG, HAVE 2 15

SKU#686 FEMARU P37 .32 FINGER EXTENSION GERMAN CONTRACT MAGS, HAVE 2 (#14115, #19513) 200

SKU#687 FN BROWNING MODEL 1900 .32acp ORIGINAL MAG 75

SKU#689 BERGMANN 1908 OR 1910/21 ORIGINAL MAG, HAVE 3 425

SKU#690 FRENCH MAB D .32 EXC. ORIGINAL WWII GERMAN MACHINED BASE MAG MARKED "MAB 7.65" 75

SKU#691 CHECK-MATE MODEL 1911 .40S&W COMPETITION MAG, NEW IN PACKAGE 19

SKU#693 MAUSER 1934 .32ACP EXC. WWII MAG 125

25

75

SKU#696 SPRINGFIELD ARMORY M1911 EXC. ORIGINAL WWI MAG, U.S. MILITARY ISSUE, WITH LANYARD 450

SKU#697 NORWEGIAN M1914 .45 AUTO 1ST VARIATION 2-TONE LANYARD MAG, EXC. 125

SKU#698 ASTRA 400 MAG, ASTRA LOGO ON TOE 35

SKU#699 SIG SAUER P228 MAG POUCH WITH 2 EXC. P228 MAGS 59

SKU#700 SAUER 38H EXC. WWII .32 MAG, HAVE 8 VARIOUS 110

SKU#701 BERETTA M84F .380 MAG, HAVE 3 DIFFERENT, STAINLESS OR BLUE ($29-45) 29

SKU#702 BERETTA 1935 .32 EXC. WWII FINGER EXTENSION MAG, HAVE 2 95

25

SKU#704 SIG P226 9mm 15-ROUND EXC. FACTORY MAG, HAVE 4 25

SKU#705 BERETTA 1934 .380 EXC. WWII FINGER EXTENSION MAG, HAVE 3 ($69-89) 89

SKU#706 MAUSER HSC .32 EXC. WWII MAG, HAVE 4 VARIOUS 110

SKU#707 WALTHER P38 WWII E/359 & JVD MAGS, HAVE A FEW($95-150) 135

150

19

SKU#710 WALTHER P38 'AC'-MARKED ARMORER'S KIT UNNUMBERED REPLACEMENT MAG, HAVE 3 175

SKU#711 CZ 27 EXC. WWII .32 MAG, "P.MOD.27" MARKED, HAVE 6 85

SKU#712 MAUSER HSC EXC. POSTWAR 'BANNER' MAG 65

SKU#713 RADOM P35 9mm EXC. WWII MAG 200

SKU#714 ASTRA 300 .32ACP OR .380 WWII ERA MAG, HAVE 3 DIFFERENT 85

29

SKU#677 WINCHESTER 69A VG EARLY-ORIGINAL .22LR MAG, FULL LOGO & 1919 PATENT ON BASE, ".22 LONG 
R." ON FOLLOWER

SKU#680 WALTHER PP MUNICH POLICE PDM MAG & HOLSTER, EXC, .32acp BOTTOM MAG RELEASE 
EXTENSION MAG & VG-EXC. 1941 POLICE E/B HOLSTER WITH SERIAL #811510 PDM SERIAL RANGE PP ON 
BACK

SKU#694 MARLIN MODEL 995/PAPOOSE/880 SEMI-AUTO & BOLT ACTION .22LR MAGS, 7rd.,15rd.&25rd.(3 MAGS, 
ONE PRICE)

SKU#695 DWM 7.65mm (.32AUTO) EXC. ORIGINAL MAG

Sku# 703 JENNINGS J-48 .380 NEW FINGER-EXTENSION MAG.

Sku# 708 WALTHER P38 EARLY NUMBERED MAGS---CALL FOR PRICING: AC40 & AC41: 754c, 772c, 8185c,7401d, 
8473d, 3923f, 9874g, 3468h, 8150h                       AC42: 7747b      

Sku# 709 MAB D ORIGINAL MAG, .32ACP OR .380, HAVE 4

Sku# 715 WALTHER PPS .40S&W FINGER EXTENSION MAG.
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SKU#716 BERETTA MODEL 92 9mm EXC. 10RD. MAG, HAVE 2 15

SKU#717 ASTRA 600 9mm ORIGINAL WWII PRODUCTION MAG, HAVE 2 65

SKU#718 COLT 1911 ORIGINAL "KEYHOLE" EARLY MAGS, HAVE 2 ($265-325) 265

SKU#719 NORWEGIAN MODEL 1914 .45acp WWII EXC. TINNED/NICKEL LANYARD-RING MAG, HAVE 8 79

59

SKU#722 WALTHER PP .32 EXC. PRE-WAR&WWII MAGS, HAVE 3 125

25

SKU#724 S&W SIGMA .40S&W 10-RD. STAINLESS FACTORY MAG 15

SKU#725 WALTHER PPK .32 EXC. WWII MAG WITH ORIGINAL BROWN FINGER EXTENSION, HAVE 3 325

SKU#727 WALTHER PPK .32acp EXC. ORIGINAL WWII MAG, HAVE 9 VARIOUS ($95-135) 115

SKU#728 GERMAN BEHOLA .32 AUTO AFTERMARKET MAG 35

SKU#729 FN BROWNING 1922 WaA140 EXC. WWII GERMAN MAG 85

99

SKU#731 RUGER .22 AUTO PISTOL MAG WITH RED EAGLE ON BASE, EXC. 19

SKU#732 STEYR M9-A1 9MM 15-ROUND MAG & MANUAL, NEW 25

4

SKU#734 DAVIS P380 .380 MAGS(2) IN BELT POUCH, SOLD AS SET 35

49

SKU#736 GLOCK 17 (& OTHERS) 9mm 30RD. EXC. NEW HI-CAP MAG, BY SCHERER, HAVE 6 35

SKU#737 MAGNUM RESEARCH DESERT EAGLE .44 MAGNUM SPARE MAGAZINE, NEW 45

SKU#738 WALTHER PPK EXC. POSTWAR .32 MAG W/BLACK FINGER EXTENSION, FITS WARTIME GUNS 45

SKU#739 MAGPUL AR15 6.8mm EXC. 30RD. MAG 35

29

SKU#741 HK 91/G3 20RD. .308/7.62 NATO SURPLUS MAG, HAVE 7 10

22

SKU#743 BLACK DOG/CIENER TACSOL AR-15 10RD. .22LR MAG, HAVE 3, NEW 15

SKU#744 JAP. NAMBU TYPE 94 EARLY NICKEL MAG #857 110

SKU#745 COLT AR15/M16 EXC. ORIGINAL 20RD. MAG, COLT LOGO ON BASE, HAVE 2 29

SKU#746 ARMALITE AR-180 .223 EXC. 40RD. MAG, STERLING LOGO ON BASE 150

25

39

SKU#749 BERETTA MODEL 950 (AND SIMILAR MODELS).25acp MAG 35

SKU#750 U.S. PRACTICE 'DUMMY' HAND GRENADES, 2 DIFFERENT 'PINEAPPLE' 1 'EGG', 1 PRICE FOR ALL 3 25

SKU#751 U.S. NAVY 1944 EXC. O.D. GREEN ISSUE WHISTLE WITH LANYARD 15

SKU#752 MAUSER 98K VG-EXC. SIGHT-HOOD, HAVE 4 15

SKU#753 LUGER LP08 ARTILLERY EXC. HI-QUALITY REPRO SIGHT ADJUSTMENT TOOL 85

SKU#754 BROWNING LUBE-SHOT OIL MINI-SPRAY-CAN, COPY OF 10ga. 3-1/2" SHOT SHELL, 2 FOR 1 PRICE 10

65

SKU#756 U.S. COLT 1911A1 MILITARY CLEANING ROD, STILL IN WRAPPERS, HAVE 4 19

Sku# 720 NORWEGIAN MODEL 1914 .45AUTO EXC. ORIGINAL PHOSPHATE LANYARD RING MAG

Sku# 723 SIG P228 9MM ORIGINAL 15-RD. MAG, 1-$25 OR 5-$100

Sku# 730 LUGER P08 ORIGINAL MAGS, VARIOUS, CALL FOR AVAILABILITY ($35-325)

Sku# 733 MAUSER C96 STRIPPER CLIP, CHINESE MADE ($4.EA OR 3/$10) (ALSO AVAILABLE: 10 IN ORIGINAL 
CHINESE MILITARY WRAPPER FOR $30)

SKU#735 WALTHER PPK .32ACP MAG WITH BLK. FINGER EXTENSION, WALTHER BANNER/CALIBER MARKING, 
EARLY POSTWAR, FITS WWII PISTOLS

Sku# 740 STEVENS MODEL 58 16GA. BOLT-ACTION 2-ROUND MAG.

SKU#742 HK 91/G3 .308/7.62 NATO MILITARY SURPLUS MAGS (2) IN DOUBLE MAG POUCH, 1 PRICE FOR 2 
MAGS & POUCH, HAVE 6

Sku# 747 RG .22LR FINGER EXTENSION MAG, HAVE 2

SKU#748 CHINESE RPD DRUM MAGAZINE WITH BELT, EXC. & UNISSUED, HAVE 8 ($49 W/MILITARY DRUM 
POUCH INCLUDED)

SKU#755 BRASS TELESCOPE, 3-SECTION EXTENDABLE, FRENCH MFR., GLOSS BLACK FINISH, LENS COVER, 
LEATHER COVERED, BELIEVED INDIAN WAR OR CIVIL WAR ERA
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SKU#757 MOSSBERG 500 ENTRY SHOTGUN PISTOL GRIP ASSEMBLY W/SCREW & SWIVEL COMPLETE, NEW 25

25

10

15

475

SKU#762 U.S. TRAPDOOR SPRINGFIELD EXC. REAR SIGHT ASSEMBLY 50

65

SKU#764 SMITH&WESSON MODEL 100 NICKEL HANDCUFFS WITH KEY, NEW IN BOX-OLD STOCK 50

SKU#765 BRITISH WWI "OVER THE TOP" SILVER WHISTLE WITH LANYARD MFRD. BY WILSON, EXC. 50

SKU#766 STAR MODEL 30PK 9mm FACTORY ORIGINAL BLUE PLASTIC BOX W/MANUAL 19

19

SKU#768 GECO 7.65mm/.32acp DUMMY CARTRIDGES, $3. PER ROUND (6 FOR $15) 3

SKU#769 U.S. MODEL 1863 COMBINATION TOOL FOR RIFLED MUSKET, ORIGINAL 35

SKU#770 U.S. MODEL 1866 TUMBLER PUNCH TOOL FOR ISSUE RIFLES, ORIGINAL 25

75

SKU#772 U.S. MODEL 1816 PATCH WIPER-BALL SCREW FOR RAMROD USE, ORIGINAL 35

SKU#773 U.S. MODEL 1841 COMBINATION TOOL FOR RIFLED MUSKET, ORIGINAL, EXC. 50

SKU#774 U.S. MODEL 1903 SF COMBINATION TOOL FOR SPRINGFIELD RIFLES, ORIGINAL 20

SKU#775 COLT VEST POCKET MOD.1908 EXC. CHECKERED WALNUT GRIPS W/COLT MEDALLIONS & SCREW 85

SKU#776 COLT JUNIOR EXC. IMITATION STAGHORN GRIPS 19

SKU#777 KEYES 1911A1 EARLY GRIPS WITHOUT REINFORCEMENT RINGS AROUND SCREW HOLE, HAVE 2 100

SKU#778 COLT-ROCK 1911A1 EARLY WWII HOLLOWBACK GRIPS, HAVE 2 ($80-100) 80

SKU#779 WALTHER PP PRE-WAR/WARTIME EXC. BLACK 'WEIGHTED' GRIPS 125

SKU#780 RADOM P35 EXC. BLACK GRIPS, 1st VARIATION 'SMALL HOLE' 150

SKU#781 LUGER P08 ORIGINAL PAIR OF GRIPS(SMALL 'SAFTEY CHIP') 65

SKU#782 BERETTA 92 ORIGINAL GRIPS W/WASHERS, NEW IN PACKAGE 19

19

20

SKU#788 S&W VICTORY MODEL .38 REVOLVER ORIGINAL SMOOTH WALNUT GRIPS, VG BUT NICKS & DINGS 49

SKU#789 SAFARILAND COLT-TYPE MODEL 1911 CUSTOM GRIPS W/EXTENDED FINGER REST 19

SKU#790 WALTHER PP EARLY WWII WEIGHTED GRIPS W/SCREW, EXC. 100

SKU#791 MAUSER 1934 EXC. ORIGINAL CHECKERED WALNUT GRIP 125

475

SKU#793 WALTHER PPK .32 AUTO WWII EXC. BROWN 1-PIECE GRIP, HAVE 2 ($275-325) 325

SKU#794 RUGER P85 EXC. BLACK CHECKERED "UNCLE MIKE'S" RUBBER GRIPS 15

SKU#795 S&W MODEL 59 9mm ORIGINAL BLACK FACTORY GRIPS 19

SKU#758 U.S. VIETNAM ERA GOVT. ISSUE WRISTWATCH, GREEN WEB WRISTBAND, NICKELED WATCH, 
UNISSUED

Sku# 759 LUGER M1906 20"X30" FULL COLOR PRINT

Sku# 760 SAUER 38H COCK/DECOCK REPLACEMENT SPRINGS, HAVE SEVERAL, VOLUME DISCOUNTS 
AVAILABLE

SKU#761 INTERNATIONAL FLARE-SIGNAL CO. M2 SOLID BRASS 2-1/4" BARREL 37mm FLARE PISTOL WITH 
HOLSTER, DEVELOPED BY THE ARMY AIR CORPS. IN THE 1930s, USED IN WWII AND LATER, EXC. 

SKU#763 PEERLESS HANDCUFFS IN ORIGINAL BOX WITH KEYS & EXTRA PAIR AMERICAN HANDCUFF CO. 
HANDCUFFS THAT PEERLESS KEYS FIT, 2 SETS-1 PRICE

SKU#767 LUGER OR P38 WOODEN DISPLAY STANDS, CUSTOM MADE PROFESSIONALLY, 8-PISTOL=$19ea. 
AND 4-PISTOL=$15ea., FITS OTHER GUNS ALSO

SKU#771 U.S. SPRINGFIELD 1860s-70s .50CAL. TOMPIONS (WOODEN MUZZLE PLUGS) 5 UNISSUED ORIGINAL 
& 1 REPRO(1 PRICE)

SKU#784 COLT NEW POLICE/POLICE POSITIVE 1st & 2nd ISSUE BROWN PLASTIC CHECKERED EXC. GRIPS 
W/COLT MONOGRAM

SKU#786 WALTHER LP-53 .177 TARGET AIR PISTOL EXC. ORIGINAL CHECKERED BROWN PLASTIC WALTHER 
BANNER GRIPS

SKU#792 WALTHER PPK WWII BOTTOM MAG RELEASE EXC. BROWN GRIP (FOR .380 & other BMR PPKs)
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SKU#796 LUGER P08 CHECKERED WALNUT GRIPS, EXC. REPRO 20

SKU#797 WALTHER/MAUSER P38 EXC. WWII GRIPS, HAVE 4pr. 150

SKU#798 KEYES 1911A1 BROWN WWII VG GRIPS WITH GRIP SCREWS 35

SKU#799 CYQ P38 WWII EXC. GRIPS, HAVE 2 PAIR 160

100

SKU#801 FINNISH LUGER P08 'SA' MARKED LOADING TOOLS, , HAVE 4 45

799

950

75

395

275

350

SKU#808 U.S. SPRINGFIELD TRAPDOOR MODEL 1880 ORIGINAL EXPERIMENTAL RAMROD BAYONET 225

49

325

SKU#811 TURKISH M93 MAUSER VG-EXC.  9-1/2" BLADE BAYONET & SCABBARD 55

SKU#812 BRITISH MARTINI-HENRY SOCKET-TYPE BAYONET, NO SCABBARD 65

150

SKU#814 JAP. MURATA TYPE 18 M1885 23" BAYONET, 18" BLADE, NO SCABBARD, ROUGH, RARE 165

10

10

SKU#817 FRENCH M1874 GRAS VG BAYONET & SCABBARD, 1881 DATE, BRASS BUTT 100

SKU#818 FRENCH LEBEL M1886 25" SPIKE BAYONET, 20-1/2" SPIKE 65

SKU#819 PORTUGUESE MODEL 1904 EXC. "SIMSON&CO." BAYONET & SCABBARD, 11-1/4" BLADE 125

SKU#820 YUGO PATTERN 44 MATCHING NUMBERED EXC. BAYONET & SCABBARD W/FROG, WALNUT GRIP 75

29

SKU#822 BRITISH SPIKE BAYONET ONLY, EXC. 10

SKU#823 BRITISH P1864 SNIDER RIFLE VG SHORT SOCKET BAYONET 39

89

SKU#825 CIVIL WAR ERA BAYONETS, 2 FOR ONE PRICE, ONE REPORTEDLY DUG NEAR HARPER'S FERRY 125

SKU#826 CZECH VZ24 BAYONET & SCABBARD, 'CSZ  T' MARKED ON BLADE 49

85

Sku# 800 LUGER LOADING TOOLS, VARIOUS, $10-$150

SKU#802 U.S. M84 SNIPER-RIFLE SCOPE #25283 WITH SUNSHIELD & RUBBER EYEPIECE, EXC. OPTICS, 90-
95%

SKU#803 U.S. M84 SNIPER-RIFLE SCOPE SERIAL NUMBER "738" WITH SUNSHADE & RUBBER EYEPIECE, 
GOOD OPTICS, EXC. BLUE, 97%

SKU#804 UTG LEAPERS 2-7X32 LONG EYE RELIEF SCOPE WITH RED TO GREEN ILLUMINATED RETICLES, 
MOUNTS & RINGS, N.I.B.

SKU#805 U.S. 1917 L.F.&C. FIGHTING KNIFE W/STEEL KNUCKLES ON HANDGUARD, SCABBARD 
W/BELTHANGER, WOODEN GRIP, TRIANGULAR BLADE, EXC.+, 95%

SKU#806 USMC 1918 MARKED 13" FIGHTING KNIFE, 8-1/4" BLADE, BRASS HANDLE WITH BRASS KNUCKLE 
HAND GUARD, EXC.+, SOME PAINT CHIPPED FROM BRASS HANDLE, OTHERWISE 95%, NO SCABBARD

SKU#807 U.S. WWII-KOREA FIGHTING KNIFE WITH STEEL-KNUCKLE HANDGUARD IN M8A1 SHEATH, LEATHER 
DISC-TYPE HANDLE, EXC.+, 95%

SKU#809 SWEDISH MODEL 1896 BAYONET WITH SCABBARD, 8-1/2" BLADE, STEEL GRIP, HONEST WEAR, NO 
PITTING

SKU#810 BRITISH PATTERN 1888 2nd TYPE 12" BLADE VG-EXC. BAYONET, SCABBARD & LEATHER FROG, 
ALSO FITS MARLIN 1893 .30-30 MUSKET, HAVE 2 ($375-$475)

SKU#813 BRITISH 1853 ENFIELD ORIGINAL 21" SOCKET-TYPE BAYONET, HAVE 2 (ALSO HAVE AN EXC. REPRO 
W/BRASS TIPPED BLACK LEATHER SCABBARD & FROG $50)

Sku# 815 LUGER POSTER, 20"X30" W/4 LUGER PISTOL PHOTOS FEATURING THE MODEL 1906, EXC. COLOR & 
QUALITY

Sku# 816 LUGER DISPLAY POSTER W/PHOTOS OF 4 VARIOUS EARLY LUGER PISTOLS & LUGER CARBINE, 
14"X17", EXC. QUALITY

SKU#821 MARBLES #63 SPORTSMAN SHEATH KNIFE, 3" BLADE 7" KNIFE WITH RUBBER HANDLE, BLACK 
LEATHER SHEATH, NEW IN BOX/OLD STOCK

SKU#824 MARBLES 80202WOODCRAFT LEATHER SHEATH KNIFE, 3-1/2" BOWIE-STYLE BLADE 9" OVERALL 
WITH LEATHER HANDLE & LEATHER SHEATH, NEW IN BOX/OLD STOCK

SKU#827 U.S. KRAG BAYONET IN PERIOD PICKET SPIKE LEATHER SCABBARD, 1898 DATED, GOOD WALNUT 
GRIPS, BROWN OVERALL METAL
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SKU#828 MARTINI HENRY P-1876 SOCKET BAYONET, 21-1/2" POINT, 25" OVERALL, EXC., NO SCABBARD 65

89

119

119

109

109

89

89

SKU#836 SWISS K31 BAYONET & SCABBARD, EXC. 95

SKU#837 WINCHESTER M1873 MUSKET BAYONET & SCABBARD, EXC. 295

SKU#838 BRAZILIAN 1908 MAUSER VG-EXC. BAYONET & LEATHER SCABBARD, 12" BLADE 79

SKU#839 SWISS M57 EXC. BAYONET & SCBBARD WITH FROG 59

80

SKU#841 BRITISH MODEL 1853 ENFIELD BAYONET SCABBARD & FROG, EXC. REPRO (NO BAYO) 19

29

SKU#843 BUCK 120 SHEATH KNIFE, 7-1/2" FLUTED BLADE 12" OVERALL, VG LEATHER SHEATH, USED BUT VG 69

29

SKU#845 BENCHMADE LIFESHARP 9100SBTSTRYKER, AUTO KNIFE WITH BELT CLIP, NEW IN BOX 169

595

75

SKU#848 CASE 6165-L SAB SSP STAGHORN HANDLE FOLDING LOCKBACK KNIFE WITH 4" BLADE 25

100

350

450

SKU#852 WWI DOUGHBOY ORIGINAL HELMET WITH EXC. REPRO LINER & CHIN-STRAP, 70% 59

50

SKU#860 RUSSIAN 7.62X54R 880 RD. CRATE OF MILITARY AMMO, 2-440RD. SPAM CANS IN CRATE, HAVE 2 429

359

225

SKU#829 MARBLES PLAINSMAN GOLDEN OAK SHEATH KNIFE, 4-1/2" LONG BROAD BLADE 9" OVERALL, 
"GOLDEN OAK" HANDLE, LEATHER SHEATH, NEW IN BOX/OLD STOCK

SKU#830 MARBLES MARLIN FIREARMS STAG/ALUMINUM SHEATH KNIFE #72138010, 3-1/2" BLADE 7-1/2" 
OVERALL, LEATHER SHEATH, NEW IN BOX/OLD STOCK, HAVE 2

SKU#831 MARBLES MARLIN FIREARMS CAMPCRAFT 2000 SHEATH KNIFE, 4-1/2" LONG BROAD BLADE, 9" 
OVERALL, STAG HANDLE, LEATHER SHEATH, NEW IN BOX/OLD STOCK

SKU#832 MARBLES FIELDCRAFT BONE-ALUMINUM #72118010 SHEATH KNIFE, 3-1/2" LONG BROAD BLADE 8" 
OVERALL, ALUMINUM TRIMMED STAG/BONE HANDLE, LEATHER SHEATH, SLIGHTLY USED IN BOX/OLD 
STOCK

SKU#833 MARBLES TRAILCRAFT LEATHER/BUFFALO SHEATH KNIFE #72151085, 3-1/2" LONG BROADBLADE 8" 
OVERALL WITH LEATHER HANDLE & SHEATH, NEW IN BOX/OLD STOCK

SKU#834 MARBLES COWBOY BONE SHEATH KNIFE, 4-1/2" LONG BROAD BLADE 9" OVERALL, WHITE BONE 
HANDLE, LEATHER SHEATH, NEW IN BOX/OLD STOCK

SKU#835 MARBLES GOLDEN OAK SHEATH KNIFE #80107, 4-1/4" FLUTED BLADE 8-1/2" OVERALL W/CURLY OAK 
HANDLE & LEATHER SHEATH, NEW IN BOX/OLD STOCK

SKU#840 CAMILLUS OR LOGAN/SMITH OR SCHRADE ORANGE U.S.A.F. AUTO KNIFE WITH BAIL HOOK, 90%+ 
(HAVE ONE EACH)

SKU#842 COLONIAL U.S.N. MKI FIGHTING KNIFE & K-BAR KNIFE, NO SCABBARDS, WORN BUT SOLID, 
REWORK HANDLE(2 FOR 1 PRICE)

SKU#844 U.S. M9 BAYONET & SCABBARD/WIRE-CUTTER FOR M16 & VIETNAM ERA SHOTGUNS, EXC. 
QUALITY, CHINA

SKU#846 WWII GERMAN FALSCHIRMJAGER/PARATROOPER GRAVITY KNIFE, "SMF-SOLINGEN" MAKER 
MARKED, WALNUT HANDLE, LANYARD RING, ROSTFREI BLADE, SHARPENED BLADE, OTHERWISE, EXC.

SKU#847 ITALIAN TEJA&ROSA EXC. CORK HANDLE DIVER/FISHERMAN FOLDING KNIFE WITH 
BLADE/SAW/PUNCH & LANYARD HOOK

SKU#849 U.S. SPRINGFIELD MODEL 1873 TRAPDOOR BAYONET & WORN LEATHER SCABBARD, EXC. 95% 
BLUE BAYO BUT SOME HAMMERING ON FRONT OF TUBE

SKU#850 BRITISH ENFIELD 32-1/2" CUTLASS BAYONET, NOT PITTED BUT BROWN PATINA OVERALL, NO 
SCABBARD

SKU#851 CIVIL WAR ERA (1850s) NON-REGULATION SWORD & SCABBARD, "PROVED" & "W.WALSCHEID-
SOLINGEN" MARKED ON BLADE, EXC. BRIGHT BLADE, VG HANDLE, HILT & SCABBARD TURNED BROWN 
PATINA

SKU#853 WWII GERMAN M1934 MILITARY BACKPACK WITH FUR FLAP, NICE BUT A COUPLE TORN LEATHER 
STRAPS

SKU#861 .223/5.56mm BALL AMMO IN BOXES/IN G.I. AMMO CAN, 1300 ROUNDS, 1040 ROUNDS WINCHESTER, 
260 ROUNDS WOLF, NEW

SKU#862 .223/5.56mm MILITARY BALL AMMO ON STRIPPER CLIPS/IN BANDOLEERS/IN G.I. AMMO CAN, 760 
RDS., EXC.
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275

39

SKU#866 .40S&W 250RD. BOX 'BLAZER BRASS' 180GR. FMJ AMMO 75

SKU#867 .223 MILITARY BALL AMMO, 760RDS. ON STRIPPERS IN BANDOLEERS, IN CAN, EXC. 239

SKU#869 1000RDS. 9MM MILITARY BALL BULK AMMO 199

45

99

SKU#893 BRITISH ARMOURED FIGHTING VEHICLES 1919-40, VOL. 2 (HARD COVER) 29

SKU#898 PISTOLS RIFLES AND MACHINE GUNS BY LT.-COL. W.G.B.ALLEN 19

SKU#899 VIS RADOM POLISH PISTOL BOOK BY WM. YORK, HARDCOVER ED. 59

SKU#903 FN MAUSER RIFLES-ARMING BELGIUM AND THE WORLD BY VANDERLINDEN, NEW-HARD COVER 69

29

59

SKU#919 THE IRON CROSS, A HISTORY 1813-1957 BY GORDON WILLIAMSON 10

SKU#922 MAUSER WTPII GERMAN PISTOL MANUAL, REPRINT, 27 PAGES 10

45

19

SKU#930 BROWNING LIGHT AUTOMATIC RIFLE/FN FAL CAL. 7.62mm MANUAL, ENGLISH 10

SKU#931 STURM RUGER VINTAGE 1975 FIREARMS PRODUCTS FACTORY CATALOG 19

10

30

SKU#934 GREAT BRITAIN-THE TOMMY GUN STORY BY TOM DAVIS, JR. 29

29

6

25

45

59

20

10

15

SKU# 943 ORDNANCE COL. R.D.WHITTINGTON'S U.S. COLT MODEL 1902 .45CAL. REVOLVER MONOGRAPH 15

25

20

SKU#863 .223 MILITARY BALL AMMO, 1000RDS+ IN AMMO CAN, BULK, A FEW MIXED ROUNDS, BRASS CASE 
EXCEPT FOR ABOUT 50 RDS., EXC. & CLEAN

SKU#865 FEDERAL PREMIUM .338 WIN. MAG.TROPHY BONDED BEAR CLAW (HAVE 2) 20RD. BOXES OF 
FACTORY AMMO, PRICED PER BOX

Sku# 870 MAUSER C96 PRE-WAR AMMO ON ORIGINAL DWM MARKED STRIPPERS IN ORIGINAL DWM MARKED 
UNOPENED BOXES. MINTY CONDITION/BRIGHT CLEAN AMMO. JUST IN FROM A SMALL ASIAN COUNTRY'S 
1930s GERMAN SHIPMENT. ($45 EA. OR 10/$350)

SKU#890 U.S. MILITARY HOLSTERS AND ACCOUTREMENTS BY EDWARD SCOTT MEADOWS (ALMOST 2-1/2" 
THICK) INCREDIBLE***NEW VOLUME***

SKU#904 AMERICAN FLIGHT JACKETS, AIRMEN & AIRCRAFT (WWI-DESERT STORM) BY JON MAGUIRE & JOHN 
CONWAY

Sku# 906 HONEYCUTT&ANTHONY'S MILITARY RIFLES OF JAPAN

SKU#923 FN-BROWNING 100 YEARS OF SPORT AND MILITARY FIREARMS BY AUGUSTE FRANCOTTE & 
CLAUDE GAIER

SKU#929 J.CURTIS EARL 1974 VINTAGE SALES CATALOG OF MACHINEGUNS AND RELATED FOR SALE, VERY 
COOL ORIGINAL CATALOG WITH EYE-OPENING PRICES OF 1974

Sku# 932 Ordnance Col. Whittington's 'Sash Hook S&W' monograph

SKU#933 MERWIN, HULBERT & CO. 44 CALIBER REVOLVER 2nd REVISION MONOGRAPH BY ORDNANCE COL. 
ROBERT D. WHITTINGTON III

Sku# 935 THE SHOOTER'S WORKBENCH BY MOSHER

Sku# 936 Ordnance Col. R.D.Whittington's 'Canadian Colts for the Boer War, part III' monograph

SKU#937 ORDNANCE COL.R.D. WHITTINGTON'S MERWIN, HULBERT & COMPANY .38 AND .32 CALIBER 
REVOLVERS MONOGRAPH

SKU#938 THE RSHA SS AND EINSATZGRUPPEN WALTHER PP AND PPK PISTOLS MONOGRAPH, 5th REVISION, 
MOST RECENT INFO AVAILABLE, BY COL. ROBERT D. WHITTINGTON III

Sku# 939 MERCALDO'S ALLIED RIFLE CONTRACTS IN AMERICA-NEW

Sku# 940 WHITTINGTON'S PRESENTATION&COMMERCIAL COLT WALKER PISTOLS, 2ND REVISION 
MONOGRAPH

SKU#941 ORDNANCE COL.R.D. WHITTINGTON'S COLT SAA, 1878 & BISLEY PRODUCTION 1873-1940 COMMON 
CALIBERS & RARE VARIATIONS MONOGRAPH

SKU#942 ORDNANCE COL.R.D.WHITTINGTON'S COLT MODEL 1909 MILITARY REVOLVERS, THE 1904 
THOMPSON-LAGARDE REPORT, AND GENERAL JOHN J. PERSHING MONOGRAPH

Sku# 944 Ordnance Col. R.D.Whittington's 'Colt SAA & Bisley Chamberings and Ammunition' monograph

Sku# 945 Ordnance Col. R.D.Whittington's 'Colt SAA & Bisley prod. for the Texas Oil Boom, 1901-1907' monograph
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15

99

28500

50000

19950

SKU#955 U.S. M72A2 LAW ROCKET TUBE ONLY WITH CARRYING STRAP, INERT DISPLAY, EXC. 195

16

SKU#957 AK-47 30RD. BLUED MILITARY MAG, EXC., HAVE 18 15

SKU#958 U.S. MILITARY M-14 .308 MAG, HAVE 2 39

SKU#959 THOMPSON SMG WWII CLEANING ROD, EXC. 19

SKU#960 U.S. M3 'GREASEGUN' EXC. 3-POCKET MAG POUCH 59

SKU#961 BRITISH STEN-GUN MILITARY MKIII CANVAS MAG. POUCH 39

19500

SKU#979 WWII GERMAN MG34 EXC. ORIGINAL BARRELS, HAVE 8 (ADD $25 FOR SELECT) 150

19

10

5

10

5

10

5

10

Sku# 946 Whitt.'s Colt Dragoon Military Pistols (Procurments & Issues 1848-1861)

Sku# 947 BALCAR&CLARIN'S THE P38 PISTOL SPREEWERKE PRODUCTION, HARDCOVER, NEW!

SKU#951 WWII GERMAN MP40 CODE 27-40 9mm SUB-MACHINEGUN, 6 EXTRA 1940 DATE MAGS, 1940 DATE 
MAG LOADER, 1941 DATED POUCHES, SLING & FLASH-HIDER, 1ST YEAR 1940 PRODUCTION, UNDERFOLD 
STOCK, PURCHASED FROM VET & HAVE HIS SERVICE RECORD ALONG WITH HIS AMNESTY REGISTRATION, I 
AM THE SECOND OWNER OF THIS MP40 RIGHT BEHIND THE WWII VET.....WELL, THIRD IF YOU INCLUDE THE 
GERMANS! LOWER DOES NOT MATCH UPPER BUT IS AS BROUGHT BACK, A REAL PIECE OF HISTORY, 80%

SKU#952 COLT THOMPSON MODEL 1921AC SUBMACHINEGUN #8456 W/EXC. ORIGINAL CANVAS CASE, 
NICKEL OILER & 4 1920/1921 DATE 20 RD. MAGS, FORM 4 TRANSFERABLE, VERTICLE PISTOL-GRIP FOREARM 
W/FINGER-GROOVES, 1st VARIATION UNMARKED CUTTS-COMPENSATOR, FINNED BARREL, VERY LITTLE 
WEAR ON TOP RECEIVER BY ACTUATOR, EXC. BORE, EXC. WOOD, MINOR HANDLING SCRATCHES, 
ORIGINALLY SHIPPED TO RICHLAND COUNTY SHERRIF DEPT. MANSFIELD, OH, 98%

SKU#953 THOMPSON MODEL 1928 .45acp SUBMACHINEGUN #1389A W/DRUM & 30RD. STICK MAGS, WEST 
HURLEY, FORM 4 TRANSFERABLE, DETACHABLE BUTTSTOCK, VERTICLE FINGER-GROOVE FOREARM, 
FINNED BARREL, LYMAN-TYPE REAR SIGHT, HAS FIRED 20RDS. ONLY, 99%

SKU#956 U.S. M2 .50CAL. EXC. GREEN CANVAS AMMUNITION BAG, FITS ON SHOULDERS (OVER HEAD) FOR 
FRONT/BACK CARRY

Sku# 966 DLO 1917 .30-06 BELT-FED FORM 4 TRANSFERABLE MACHINEGUN W/1917A1 TRIPOD, WATERCAN, 
HOSE, WOODEN AMMO BOX & OPTICS, UNFIRED, MINTY

Sku# 980 MG34/MG15 SADDLE DRUM LOADING KEYS, HAVE SEVERAL, $19EA., 7 FOR $100

Sku# 9910 Justmann Band - Upping the Ante (1999) - Audio CD

Sku# 9911 Justmann Band - Upping the Ante (1999) - Audio Cassette

Sku# 9920 Justmann Band - Contrasts (2001) - Audio CD

Sku# 9921 Justmann Band - Contrasts (2001) - Audio Cassette

Sku# 9930 Justmann Band - Christmas Up North (2002) - Audio CD

Sku# 9931 Justmann Band - Christmas Up North (2002) - Audio Cassette

Sku# 9940 Justmann Band - Number 4 (2005) - Audio CD
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